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1 2SUPEROFERTA 
NA KAŻDY TYDZIEŃ! 329,99* 19,99* 29,99*

  Woda perfumowana Love Potion 
Secrets
Kompozycja oszałamia iskrzącym aromatem 
owoców, z zaskakująca białą truskawką 
w roli głównej. Jego serce otwiera się łożem 
białych kwiatów, a w nucie głębi odsłania swą 
seksowną naturę, zaklętą w kremowej 
ambrze, drzewie sandałowym i smakowitej, 
białej czekoladzie. 50 ml 599,80/l

31493   119,90

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, białe kwiaty, biała czekolada

ORIENTALNO-KWIATOWY

zielona gruszka, kwiat Tiare, 
wanilia

  Woda toaletowa Dare To Shine
Pełna blasku kompozycja z wyrafinowanymi 
nutami kwiatów Tiare, zielonej gruszki, ciepłego 
akordu wanilii i odrobiną różowego pieprzu. 
Intensywnie kwiatowy zapach Dare to Shine 
został zamknięty we flakonie inspirowanym 
kształtem diamentów. 50 ml 599,80/l

34484   119,90

 

 

• �W każdym z trzech tygodni trwania 
tego katalogu możesz kupić 
nasze bestsellery w wyjątkowo 
atrakcyjnych cenach

• �Każda z ofert obowiązuje tylko 
w wybranym tygodniu

• �Możesz kupić tyle sztuk, ile chcesz 
- do wyczerpania zapasów

* Cena obowiązuje tylko w tygodniu promocji.

TYDZIEŃ 
(27.08 - 2.09)  

WODA TOALETOWA  
DARE TO SHINE ZA JEDYNE

TYDZIEŃ 
(13.08 - 19.08)  

WODA PERFUMOWANA 
LOVE POTION SECRETS 
ZA JEDYNE

  Rozświetlający 
puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 799,60/kg

34447   79,90

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 799,60/kg

 79,90

 

 
32081

Natural Radiance

32083
Natural Peach

32082
Natural Bronze

TYDZIEŃ  
(20.08 - 26.08)  
PUDER W PEREŁKACH 
GIORDANI GOLD 
W WYBRANYM PRZEZ CIEBIE 
ODCIENIU ZA JEDYNE 
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NAJNIŻSZA CENA 
W TYM ROKU!

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) 
oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu zwierząt 
znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom 
i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

W TYM KATALOGU:

3-27strona

MAKIJAŻ

58-81strona

INSPIROWANE NATURĄ

98-115strona

ZAPACHY 

86-97strona

DLA NIEGO

116-127strona

MODA

82-85strona

CIAŁO I WŁOSY

128-147strona

PIELĘGNACJA CERY

28-49strona

50-57strona

WELLNESS

  34466 Mydełko Discover 
Kamchatka Wilderness 90 g 
33,22/kg 6,90   34047 Mydełko 
Discover Provence 90 g 33,22/kg 
6,90   34067 Mydełko Discover 
New Zealand 90 g 33,22/kg 6,90 

  33107 Mydełko Discover 
Tuscan Sunset 90 g 33,22/kg 6,90

NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

KAŻDE ZA

INDEKS

 

 

 

 

NAJLEPSZY WYBÓR, JEŚLI CHCESZ...

2,99

...by w twojej łazience zagościły produkty, które nie tylko 
oczyszczają ciało, ale także koją zmysły zapachami 
z odległych zakątków świata.NAJLEPSZY 

WYBÓR... 
NA POŻEGNANIE 
LATA!
Lato powoli się kończy, a my pragniemy, 
by jego barwy, światło i świeżość zostały 
z nami jak najdłużej. Mamy na to sposób...  
 
Nasz katalog pełen jest kosmetyków, które 
sprawią, że jeszcze długo będziesz cieszyć 
się latem. Pięknie pachnące, pielęgnujące 
formuły są niczym letnie smakołyki dla 
twojej urody.  
 
Sprawdź nasze superoferty, dzięki którym 
kupisz więcej za mniej i ciesz się latem 
jak najdłużej!
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 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate Lustrous
4 g 4997,50/kg

 39,90

NIEZWYKŁY 
BLASK UST

NOWOŚĆ!
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NAJNIŻSZA 
CENA 
W TYM ROKU!
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37301 Stylish Blush
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
Teraz masz jeszcze więcej możliwości podkreślania swojego stylu! 
Pomadka The ONE Color Stylist Ultimate Lustrous to nowe odcienie 
i nowe, pięknie lśniące wykończenie. Jej kremowa formuła 
to w ponad 40% odbijające światło olejki,  
5 korzyści w 1 i doskonałe pokrycie kolorem 
- nawet nie próbuj się jej oprzeć!

10 
WYJĄTKOWO 

PIĘKNYCH 
ODCIENI 

PASUJĄCYCH 
DO RÓŻNYCH 

TONACJI CERY

ostro zakończona 
końcówka pozwala 
uzyskać pożądany kształt 
ust i doskonale je podkreśla

5 w 1:
• �INTENSYWNE ODCIENIE
• �KREMOWA FORMUŁA
• �SKŁADNIKI NAWILŻAJĄCE
• �WŁAŚCIWOŚCI O�DŻYWCZE
• TRWAŁY KOLOR

19,99

INNOWACYJNY 
SZTYFT POMADKI37
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35558 Lavender Cream

35559 Crystal Water

35557 C
lover Love

35574 Rose D
iamond

35572 Very Ebony

35567 W
aterm

elon Punch

8 9

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Gloss N’Wear
8 ml 1873,75/l

 29,90

14,99

NOWOŚĆ!

Lakiery do paznokci nowej generacji, które zapewniają efekty jak 
z salonu: trwały, intensywny, odporny na blaknięcie i zarysowania kolor. 
20 fascynujących odcieni wyjątkowo mocno lśni na paznokciach oraz 
sprawia, że płytki wyglądają na mocne i zdrowe. Lakier szybko schnie, 
a szeroki pędzelek zapewnia łatwą aplikację. Po co tracić czas w salonie, 
skoro ideał masz na wyciągnięcie ręki?
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35555 Sweet M
ilk

35556 Rosy N
ude

35560 Turquoise Bliss

35563 Boysenberry Touch

35568 Gorgeous Scarlet

35573 Sm
okey Taupe

35569 London Red

35571 Brick Red

35570 Ruby Rouge

35566 C
upcake Rose

35564 N
ight Orchid

35565 Fuchsia Allure
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NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

KOSMICZNY 
POŁYSK TWOICH 
PAZNOKCI
FORMUŁA Z KOMPLEKSEM 
PIELĘGNUJĄCYM 
olejki z orzechów, masło kakaowe i kwas 
glikolowy pomagają odżywiać paznokcie

TRWAŁA FORMUŁA  
83% potwierdza*

ODPORNY NA 
ŚCIERANIE 82% potwierdza*

NIEZWYKLE INTENSYWNY, 
BOGATY KOLOR 
96% potwierdza*

PO
ŁY

SK
U

JĄ
C

E

35561 M
ystic Aqua

35562 Blue D
ecadence

35561 Mystic Aqua



10 11

N
A

JN
IŻ

SZ
A 

C
EN

A 
W

 T
YM

 R
O

KU
!

  Woda perfumowana Amber 
Elixir Crystal
50 ml 999,80/l

33044   114,90

różowy pieprz, płatki jaśminu, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY

czerwone owoce, złoty irys,  
ambra

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ORIENTALNO-KWIATOWY

NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

...prawdziwie luksusowej 
kompozycji rzadkich 
składników, która przywołuje 
olśniewającą aurę klasy 
i wyrafinowania.

...rozkoszować się ekstrawagancją fascynującej 
mieszanki etnicznych inspiracji, wyrażonej 
eleganckimi nutami zapachowymi.

NAJLEPSZY WYBÓR, JEŚLI CHCESZ...

NAJLEPSZY WYBÓR, 
JEŚLI CHCESZ...

NAJLEPSZY WYBÓR, 
JEŚLI CHCESZ...

...zatrzymać lato, 
dzięki iskrzącącemu, 
niepowtarzalnemu akordowi 
bałtyckiego bursztynu 
w kompozycji inspirującej 
do odkrywania mórz 
zmysłowości.

49,99

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier

  Woda perfumowana 
Divine Idol
50 ml 999,80/l

31297   104,90

49,99 

  Woda perfumowana Paradise
50 ml 1399,80/l

23853   144,90

69,99 
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  Woda toaletowa 
Excite by Oriflame
75 ml 533,20/l

15560   89,90

39,99 

  Woda toaletowa 
Friends World dla Niego
75 ml 533,20/l

33384   104,90

39,99

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
melon, herbata, mech

AROMATYCZNO-DRZEWNY DRZEWNO-WETIWEROWY

AROMATYCZNO-
DRZEWNO-GOURMAND
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NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 733,20/l

32155   114,90

54,99 

 

 
 

NAJLEPSZY WYBÓR, 
JEŚLI CHCESZ...

NAJLEPSZY WYBÓR, JEŚLI CHCESZ...NAJLEPSZY WYBÓR, JEŚLI CHCESZ...

...zanurzyć się w czystym i zarazem 
zmysłowym obłoku, którego charakter tkwi 
w unikalnej mieszance świeżości i ciepła.

...by zapach był wyrafinowany, 
elegancki, luksusowy i ponadczasowy 
- naprawdę wyjątkowy.

...zachować wspomnienie lata, 
zamknięte w zapachu, który 
celebruje przyjaźń i związek 
z naturą.

bergamotka, czarny pieprz, 
wetiwer

szwedzki bluszcz, szałwia, 
bób tonka
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12,99
  34088 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend 250 ml 51,96/l 42,90   31779 
Perfumowany krem do ciała Love Potion 250 ml 51,96/l 42,90   31777 Perfumowany krem 
do ciała Divine 250 ml 51,96/l 42,90   31784 Perfumowany krem do ciała Possess 250 ml 51,96/l 
42,90   31781 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 51,96/l 42,90

frezja, płatki 
orchidei, drzewo 
sandałowe

kalabryjska bergamotka, 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza, toskańskie drewno

imbir, kwiat kakao, 
czekolada

brzoskwinia 
prowansalska, 
biała frezja, piżmo

NAJNIŻSZA 

CENA
W TYM ROKU! 

 

 

 

 

KAŻDY ZA

Najlepszy wybór, jeśli 
chcesz by twoja skóra 
była świetnie nawilżona!
Oto kremy do ciała, które nie tylko 
nadają skórze piękny zapach, 
ale także nawilżają ją i wygładzają.

indonezyjska paczula, 
ananas, ylang ylang
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24,99

8 na 10 
kobiet potwierdza, że 
Age Revive 
ujędrnia skórę*

* �Potwierdzone przez kobiety biorące 
udział w testach konsumenckich, 
używające wszystkich kosmetyków 
z serii Optimals Age Revive 

  Serum Optimals Age Revive
30 ml 833,00/l

32477   69,90

  Serum 
rozświetlające 
do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 833,00/l

33108   69,90

8 na 10 
kobiet potwierdza 
wyrównanie 
kolorytu skóry*

* �Potwierdzone przez kobiety 
biorące udział w testach 
konsumenckich z użyciem 
kremu na dzień, kremu na noc 
oraz serum z linii Optimals 
Even Out

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 833,00/l

33135   59,90

∆ Test kliniczny

24 godziny 
nawilżenia∆

Age Revive | 35+ Even Out | W każdym wieku Hydra | W każdym wieku

NAJNIŻSZA 

CENA
W TYM ROKU!

   

NAJLEPSZY WYBÓR, 
JEŚLI CHCESZ...

NAJLEPSZY WYBÓR, 
JEŚLI CHCESZ...

NAJLEPSZY WYBÓR, 
JEŚLI CHCESZ...

...zredukować drobne 
zmarszczki i pory oraz 

przywrócić skórze jędrność 
i młodzieńczy blask.

...minimalizować widoczność 
przebarwień oraz 
zapobiegać pojawianiu się 
nowych, stosując optymalnie 
skoncentrowaną, nawilżającą 
i przyjemną w użyciu formułę 
serum Even Out.

...intensywnie nawilżać 
skórę, poprawić jej 

promienność i chronić ją 
przed działaniem 

wolnych rodników.

Dlaczego 
warto stosować 

serum?

KAŻDY PRODUKT ZA

Stężenie aktywnych 
składników w serum jest 
bardzo wysokie, a jego 
lekka formuła głęboko 

wnika w skórę, doskonale 
odpowiadając na jej 

potrzeby. Stosuj serum 
na oczyszczoną skórę, 

przed nałożeniem kremu. 
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  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
Zapewnia uczucie ekstremalnej świeżości 
na długi czas! 100 ml 89,90/l

31132   19,90

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
Żelowa pasta do zębów o delikatnym 
truskawkowym smaku. Zawiera 
rekomendowaną dzienną dawkę fluoru 
przeznaczoną dla mlecznych zębów. 
Delikatnie czyści zęby. Odpowiednia dla 
dzieci w wieku 2-6 lat. 50 ml 139,80/l

31133   14,90

  Szczoteczka Optifresh Soft 
– Różowa
Szczoteczka z miękkim białym 
i różowym włosiem ustawionym pod 
różnymi kątami, ergonomiczna rączka 
z gumowym uchwytem antypoślizgowym. 
Odpowiednia dla wrażliwych zębów. 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27981   14,90
  Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Różowa
Rekomendowana dla dzieci w wieku 
3-7 lat. Długość: 14 cm. 

28266   14,90
  31123 Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection 100 ml 
199,00/l 19,90   31131 Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Crystal White 
100 ml 199,00/l 19,90   31673 Ziołowa 
pasta do zębów Optifresh System 8 
100 ml 199,00/l 19,90

  27979 Szczoteczka Optifresh Medium – Fioletowa 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   27980 Szczoteczka Optifresh Medium 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   27982 Szczoteczka Optifresh Soft 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   28267 Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Niebieska Długość: 14 cm. 14,90

Miękka szczotka do 
wrażliwych zębów

Dla dzieci 
w wieku 3-7 lat.
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8,99

6,99

NAJNIŻSZA 

CENA
W TYM ROKU!

4,99
KAŻDA ZA

   

 

 

 

   

 

 Najlepszy wybór, 
jeśli chcesz, 
by twój uśmiech 
był olśniewający



+ +
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  Krem uniwersalny Tender Care 
– róża
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem olejku 
różanego. Nawilża, odżywia i chroni 
skórę, pozostawiając ją miękką i gładką. 
15 ml 1726,67/l

30861   25,90 

  Woda toaletowa Memories Flirting 
Under Fireworks
Przywołaj moment prawdziwej namiętności, 
dzięki orientalno-waniliowo-owocowej kompozycji, 
w której uwodzielska morela, zniewalająca biała róża 
i uzależniający akord słodkich pralin tworzą zapach, 
który sprawi, że będziesz miała ochotę na więcej.   
30 ml 1330,00/l

32673   39,90 

  Krem do rąk Radiant Rose
Nawilżający krem do rąk o delikatnym 
zapachu wody różanej. Piękne 
opakowanie sprawia, że jest idealny 
także jako prezent. 75 ml 225,33/l

35438   16,90 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

morele, biała róża, praliny

N
A

JN
IŻ

SZ
A 

C
EN

A 
W

 T
YM

 R
O

KU
!NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY
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KOD ZESTAWU: 622765

KREM DO RĄK + TENDER 
CARE + WODA 

TOALETOWA MEMORIES  

ZA JEDYNE 
29,99

EDYCJA 
LIMITOWANAEkstrawagancja 

inspirowana 
aromatem róż!
Poczuj się niczym w letnim ogrodzie, pełnym 
kwitnących róż... Pozwól, by otoczył cię ich 
subtelny aromat i delektuj się pachnącymi 
przyjemnościami. Nasze różane trio - krem 
uniwersalny, krem do rąk i woda toaletowa 
zapewnią ci doznania, które ucieszą twoje zmysly. ZESTAW 3 

PRODUKTÓW
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  Etui na pędzle do makijażu
Profesjonalne etui z satynowym 
wnętrzem z osłoną chroniącą przed 
zabrudzeniem kosmetykami i pomysłowy 
projekt - wystarczy pociągnąć za sznurek, 
by etui zmieniło się w stojak. Pasuje do 
wszystkich 12 pędzli z naszej kolekcji 
Precision. Materiał: PU, EVA, poliester. 
Wymiary: 23 x 13 cm (zamknięte). 

29933   44,99

29,99 
  Ściereczka do demakijażu
Zwilżona wodą ściereczka szybko 
i łatwo usuwa makijaż. Może być 
prana w pralce. Materiał: poliester. 
Wymiary: 20 x 15 cm. 

29935   19,99

9,99 

  Krem do stóp z wodą 
pomarańczową Feet Up 
Summer Cooling
Bogaty, łatwo się wchłaniający krem 
z rewitalizującym ekstraktem z naturalnej 
wody pomarańczowej. Chłodzi, odżywia 
i odświeża stopy, a także zapewnia im 
miękkość, gładkość oraz piękny wygląd. 
Testowany dermatologicznie. 
75 ml 106,53/l

34009   19,90

7,99 

  Ochronny krem do twarzy Love Nature 
z woskiem pszczelim i olejkiem migdałowym
Bogaty krem do twarzy, który chroni skórę w trudnych 
warunkach, np. zimą. Zawiera naturalny olejek migdałowy 
i wosk pszczeli. Błyskawicznie przywraca uczucie 
komfortu, a także odżywia i nawilża suchą skórę. 
Odpowiedni dla każdego typu cery. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 159,80/l

34038   19,90

7,99 

  Kremowy żel pod prysznic z ekstraktem 
z kasztanów
Bogaty, kremowy żel pod prysznic o pięknym zapachu. 
Zawiera kompleks witamin oraz antyoksydacyjny ekstrakt 
z kasztanów. Testowany dermatologicznie. Nie zawiera 
mydła. Zbalansowane pH. 200 ml 49,95/l

35146   16,90

9,99 
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33908 Spicy Bronze

  Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact 
Metallic
Intensywny, metaliczny kolor 
utrzymuje się na powiece przez cały 
dzień, nie kruszy się i nie rozmazuje. 
Nie wymaga temperowania dzięki 
automatycznej, wysuwanej końcówce.  
0,3 g 33300,00/kg

 24,90

9,99 

Szybko i skutecznie pozbądź się 
makijażu za pomocą naszej specjalnej, 
supermiękkiej ściereczki - to magia!
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Etui sprzedawane jest bez pędzli.

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANANIE PRZEGAP 

TAKICH 
OKAZJI!

DO 

-60%
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32980 Pearly Peach

32985 Soft Red
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32989 Bright Pink

33862 Juicy Pink

33864 Blooming Fuchsia

33865 Summer Red

33866 Fresh Purple
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35121 Shimmering Rose

35122 Shimmering Ruby

35123 Shimmering  Plum

35124 Shimmering Berry

35130 Soft Crimson

35131 Soft Currant

35140 Ice Princess

35262 Yellow Flare

35262 Yellow Flare

35128 Shimmering Blush
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33780 Pearly Beige

35263 Go Green 35264 Winning Blue

35265 Team White
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

NIE PRZEGAP 
TAKICH 
OKAZJI!
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-60%
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  Pomadka Colourbox
Bądź gotowa na pełne spektrum nieodparcie 
pięknych odcieni szminki! Próbuj, 
eksperymentuj i znajdź swoje ulubione kolory.  
4 g 2497,50/kg

 15,90   9,99 

  Pomadka Colourbox Confetti
Limitowana edycja 8 połyskujących odcieni 
twojej ulubiobionej pomadki! 4 g 2497,50/kg

 15,90   9,99 

  Pomadka Colourbox Kiss Me
Limitowana edycja pomadek Colourbox 
z kolekcji Kiss Me to pięć romatycznych, 
nowych odcieni zamkniętych w pięknym 
opakowaniu. Dobierz do nich lakier do 
paznokci Colourbox, by zrobić naprawdę 
oszałamiające wrażenie! 4 g 2497,50/kg

 15,90   9,99 

  Lakier do paznokci Colourbox
Lakier do paznokci COLOURBOX w pięknych 
odcieniach, idealnie nadających się do tworzenia 
świeżego i pełnego barw looku. Łącz go ze szminką 
z serii Kiss Me, by każdego dnia kreować nowe, 
ekscytujące stylizacje! 5 ml 1998,00/l

 15,90   9,99 

  Kredka do oczu Colourbox
Dwa nowe odcienie w kontrastujących kolorach, 
idealne, by kreować oryginalny makijaż. Możesz 
używać jednej lub łączyć odcienie, by uzyskać 
wieczorowy look. Doskonały efekt i komfort. 
0,7 g 11414,29/kg

 17,90   7,99 
35264 W

inning Blue
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KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

akordy morskie, róża nocy, 
drzewo cedrowe
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA NIE PRZEGAP 

TAKICH 
OKAZJI!

DO 

-60%

  Woda toaletowa Eclat 
Mademoiselle
Kompozycja oddająca delikatną, 
egzotyczną i wysublimowaną stronę 
kobiecości. Sercem zapachu jest biały 
hibiskus o mocno kwiatowym i zarazem 
subtelnie wodnym aromacie.  
50 ml 799,80/l

32871   104,90

39,99 

  Woda toaletowa Elvie Firefly
Wejdź do zagadkowego świata elfów, 
prowadzona magicznym, kwiatowo-
owocowo-drzewnym zapachem  
Elvie Firefly. Kompozycja otwiera się 
iskrzącym grejpfrutem, brzoskwinią 
i akordem morskim, by po chwili 
otworzyć swoje serce, wypełnione 
aromatem mistycznej Róży Nocy, a na 
koniec pozostawić cię w hipnotyzujących 
objęciach zmysłowych akordów 
drzewnych. 50 ml 799,80/l

31119   99,90

39,99 14,99

  Szal Beachruff
Przejrzysty szal wykonany w 100% z przyjaznego 
środowisku, recyklingowanego poliesteru. 
Wykończony kolorowymi frędzlami, odpowiedni 
na dzień i na wieczór. Materiał: poliester. 
Wymiary: 90 x 190 cm. 

31067   79,99

49,99 

  Szal Amanda
Lśniący szal w elektryzujących odcieniach koloru 
niebieskiego, bieli i fioletu. Projekt Amandy jest 
odzwierciedleniem trendu Night Lights. Możesz go 
nosić na wiele sposobów - jako szal, apaszkę, opaskę 
na głowę, a nawet przewiązany wokół nagdarstka lub 
jako ozdobę torebki.   Materiał: poliester. Wymiary: 
110 x 110 cm. 

31859   49,99

34,99 

  Torebka Odette
Materiał: PU, zamsz poliesterowy, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 25 x 9 x 19,5 cm; pasek: 119 x 1,2 cm. 

31510   99,99

69,99 

  Torebka Lizzie
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 23,2 x 8,4 x 20 cm; pasek: 125,5 x 1,2 cm. 

31563   129,99

89,99 

  Torebka Amanda
PU, poliester, żelazo, stop cynku; 25 x 7 x 14 cm. 

31839   129,99

89,99 

  34299 Woda toaletowa Eclat Femme - 
minispray 8 ml 1873,75/l 39,90   34813 Woda 
perfumowana Love Potion Secrets 
minispray 8 ml 1873,75/l 39,90
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PIELĘGNACJA CERY

  26825 Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 17,90   

 32646 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 
199,33/l 29,90   32648 Tonik Pure Skin 150 ml 
199,33/l 29,90   32650 Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin 50 ml 398,00/l 19,90   32651 Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS 6 ml 4983,33/l 29,90  

 32652 Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin 2 x 6 ml 575,00/l 6,90

Kontroluje niechciany 
połysk i matuje skórę. 
Używaj codziennie, po 

oczyszczeniu skóry.

Głęboko oczyszcza i złuszcza. 
Używaj 1-2 razy w tygodniu.

  Żel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 66,60/l

32647   29,90

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 199,80/l

32649   29,90

9,99

W KAŻDYM WIEKU

CERA TŁUSTA

NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!
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WIDOCZNA POPRAWA WYGLĄDU TWOJEJ SKÓRY 
Nasze produkty do pielęgnacji cery pomogą ci wyglądać i czuć się wspaniale. 

Przyjmne w użyciu i zarazem efektywne formuły sprawią, że na nowo 
odkryjesz piękno swojej cery!

BALSAM MATUJACY I ŻEL 
PEELINGUJĄCY ZA JEDYNE
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 ﻿Maseczka z węglem aktywnym 
Pure Skin
Maseczka typu peel-off z pudrem węglowym, 
ekstraktem z ananasa oraz kwasem 
salicylowym. Delikatnie i zarazem 
efektywnie usuwa zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum, odsłaniając matową, 
gładką skórę. 50 ml 259,80/l

34872   19,90

NOWOŚĆ!

12,99
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W każdym wieku | Cera tłusta

WĘGIEL 
Puder węglowy znany jest ze swoich 
właściwości oczyszczających oraz 
zdolności absorbowania nadamiaru 
sebum. Ten, który został zastosowany 
w formule naszej maseczki jest 
produktem o wysokiej czystości 
i porowatości, dzięki czemu 
szczególnie skutecznie wchłania kwas 
oleinowy - główny składnik sebum.

POZBĄDŹ SIĘ ZANIECZYSZCZEŃ!

Uwaga: Zawiera alkohol, który może 
powodować łzawienie lub szczypanie 
oczu natychmiast po nałożeniu. Jeśli 
dyskomfrt będzie się przedłużał, 
przerwij stosowanie produktu.

JAK UŻYWAĆ:

Krok 1

Krok 2

Krok 3

KROK 4

MASECZKA ODBLOKOWUJE 
PORY I USUWA 

ZANIECZYSZCZENIA

ZABLOKOWANE PORY

OCZYSZCZONE PORY SKÓRNE

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

EKSTRAKT Z ANANASA 
Ananas zawiera AHA  
(alfa-hydroksykwasy), delikatnie 
złuszczające skórę, witaminę C  
- silny przeciwutleniacz, który 
zmniejsza wypryski oraz naturalne, 
nawilżające skórę cukry. 

SPOSÓB DZIAŁANIA

• �Oczyść skórę i nałóż ciepły 
ręcznik na 3-5 minut, by 
zmiękczyć pory.

• �Nałóż cienką, równą 
warstwę maseczki, omijając 
okolice oczu, linię włosów, 
brwi i usta. Skup się na 
miejscach, w których pory są 
rozszerzone, takich jak strefa 
T, nos i broda.

• �Pozostaw na 20-30 minut.

• �Delikatnie zdejmij warstwę 
maseczki, zaczynając od 
zewnętrznych krawędzi, 
od czoła ku brodzie.

• �Spłucz nadmiar produktu 
wodą, a następnie zastosuj 
swój codzienny rytuał 
pielęgnacji cery Pure Skin. 
Stosuj maseczkę 1-3 razy 
w tygodniu.

• �NATYCHMIAST ODBLOKOWUJE, 
OCZYSZCZA I ZMNIEJSZA PORY 
SKÓRNE 

84% potwierdza*

• �PRZYWRACA RÓWNOWAGĘ 
ŚWIECĄCEJ SIĘ, TŁUSTEJ SKÓRZE 
ORAZ ODŚWIEŻA JĄ 
I OCZYSZCZA 

87% potwierdza*

• ��OCZYSZCZA PORY 
Z ZASKÓRNIKÓW  

85% potwierdza*

* Test konsumencki 
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  Zwiększający promienność 
krem-booster Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster do 
pozbawionej blasku, zmęczonej 
skóry. Wysoce skoncentrowana 
formuła z mieszanką naturalnych 
szwedzkich składników, 
przeznaczona do dodawania do 
ulubionego kremu. Przywraca 
skórze promienność i piękno. 
Odpowiedni do każdego typu cery. 
15 ml 1999,33/l

35416   49,90

29,99 

WIDZISZ SKUTKI STRESUJĄCEGO 
TRYBU ŻYCIA NA SWOJEJ SKÓRZE?

  Odżywczy krem-booster Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster do suchej, odwodnionej 
skóry. Wysoce skoncentrowana formuła z mieszanką 
naturalnych szwedzkich składników, przeznaczona do 
dodawania do ulubionego kremu. Natychmiast nawilża, 
koi i odżywia skórę. Odpowiedni do każdego typu 
cery. 15 ml 3326,67/l

34017   49,90 

  Oczyszczający krem-booster Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster do skóry, która wymaga 
oczyszczenia. Wysoce skoncentrowana formuła 
z mieszanką naturalnych szwedzkich składników 
pomaga oczyścić i udoskonalić cerę. Przeznaczony do 
dodawania do ulubionego kremu, natychmiast wypełnia 
skórę i zapewnia jej zdrowy wygląd. Odpowiedni do 
każdego typu cery. 15 ml 1999,33/l

35418   49,90

29,99 

NOWOŚĆ!
W KAŻDYM WIEKU KAŻDY TYP CERY
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Szwedzka mieszanka 
naturalnych 
składników: czarna 
porzeczka oraz 
czereśnie plus 
niacynamid.

* �Test konsumencki z udziałem osób 
stosujących krem-booster i standardowy 
krem na dzień SPF 15. Po 4 tygodniach.

NOWOŚĆ!

Nałóż niewielką ilość 
ulubionego kremu do 
twarzy Optimals na dłoń. 
Dodaj 1-2 krople boostera, 
dobrze wymieszaj i nanieś na 
twarz. Stosuj rano i/lub 
wieczorem, w razie potrzeby. 
Booster może być stosowany 
jednorazowo lub tak długo, 
jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

STOSUJ PRODUKT  
TYLKO PO WYMIESZANIU 
GO Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!

Odżywiaj skórę 
PO EKSPOZYCJI NA 
SŁOŃCE LUB UPAŁ

Nawilżaj suchą skórę 
PO EKSPOZYCJI NA ZIMNO 
LUB DZIAŁANIE WODY

 

 

 

Oczyszcza skórę 
PO SPOŻYCIU 
NIEZDROWEGO 
JEDZENIA

Pomaga zwalczać 
NEGATYWNY WPŁYW 
NOCNEGO TRYBU ŻYCIA 
I PALENIA NA SKÓRĘ

Wybierz dostosowany do potrzeb twojej skóry krem na noc 
lub na dzień ze stron 34-37 i wzmocnij efekty jego działania 
przywracającym promienność boosterem Optimals, gdy tylko 
uznasz to za konieczne.

Ożywia skórę 
ZMĘCZONĄ DŁUGIMI 
GODZINAMI PRACY 
I ZMIANAMI STREF 

CZASOWYCH

Rewelacyjny sposób na 
ZMNIEJSZENIE OZNAK BRAKU 

SNU NA SKÓRZE

• �PRZYWRACA 
CERZE 
PROMIENNOŚĆ 
9 NA 10 
POTWIERDZA*

• �DODAJE SKÓRZE 
ENERGII  
9 NA 10 
POTWIERDZA*

• �ZMNIEJSZA OZNAKI 
ZMĘCZENIA  
8 NA 10 
POTWIERDZA*
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  Krem na noc Optimals Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
Odżywczy krem na noc, który zapewnia spragnionej cerze świeżość, 
miękkość i energię. Zawiera szwedzką mieszankę naturalnych 
składników, minerały i witaminę E. Testowany dermatologicznie. 
Do cery normalnej i mieszanej. 50 ml 399,80/l

32463   44,90

  Krem na noc Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Intensywnie nawilżający krem na noc, który koi i odświeża 
suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników i witaminę E. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

32469   44,90

  Krem na noc Optimals Age Revive
Krem na noc, który pomaga zwalczać oznaki starzenia. Redukuje 
drobne linie i zmarszczki oraz intensywnie nawilża i odżywia 
skórę, by była promienna i wyglądała młodziej. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników oraz aktywny składnik 
ujędrniający. Do każdego typu cery. 50 ml 399,80/l

32475   59,90

  Krem na noc Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
Lekki żelowy krem na noc ze szwedzką mieszanką 
naturalnych składników i witaminą E. Nawilża i matuje, 
pomagając jednocześnie zmniejszać pory. Cera odzyskuje 
równowagę i jest pięknie promienna. 50 ml 399,80/l

34304   44,90
19,99
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HYDRA RADIANCE AGE REVIVE HYDRA CARE HYDRA MATTE

• �Koi i przywraca komfort 
 • �Pomaga wzmacniać barierę skórną 

• �Poprawia nawilżenie skóry
• �Odświeża i zmiękcza skórę 

�• �Przywraca cerze witalność 

W KAŻDYM WIEKU Cera normalna/mieszana KAŻDY TYP CERY35+ W KAŻDYM WIEKU W KAŻDYM WIEKUCera sucha/wrażliwa Cera tłusta

• �Intensywnie nawilża 

  
  

NOCNA POMOC 
DLA TWOJEJ SKÓRY!

KAŻDY KREM 
NA NOC ZA

• �Nawilża skórę
• �Redukuje sebum oraz zapobiega jego nadmiernemu wydzielaniu
• �Minimalizuje widoczność porów
• �Przywraca skórze równowagę

**
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• �Dwa razy więcej oleju lnianego pomaga 
zmiękczać i odżywiać skórę**

• �Pomaga przywrócić barierę skórną
• �Działa na wiele oznak starzenia
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 ﻿Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 
 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 
 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 ﻿Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

 ﻿Oczyszczający żel Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 

 ﻿Krem oczyszczający Optimals 
Hydra Care do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Care do 
skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

 ﻿Krem ochronny do każdego typu 
cery Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Żel oczyszczający Optimals 
Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 
 ﻿Tonik Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające Optimals 
Age Revive do twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

Do ciała | Każdy typ skóry

Even Out | W każdym wieku

Age Revive | 35+

Hydra | W każdym wieku

  Spray do opalania Sun Zone SPF 50
Wygodny w użyciu, lekki spray do opalania z filtrem 
SPF 50. Szybko się wchłania i jest odporny na wodę. 
Nie przykleja się do niego piasek. Technologia 
Cellular Protection zapewnia zaawansowaną ochronę 
przed promieniami UVA i UVB oraz szkodliwym 
działaniem słońca i wolnych rodników. 150 ml 266,60/l

32280   49,90

39,99 

  Nawilżający balsam po opalaniu do twarzy 
i ciała Sun Zone
Chłodzący balsam z naturalnym aloesem, zapewniający 
intensywne i trwałe nawilżenie skóry po ekspozycji na 
słońce. Przywraca komfort, odżywia i pomaga 
przedłużyć opaleniznę. Lekka formuła szybko się 
wchłania. Odpowiedni do twarzy i ciała. Testowany 
dermatologicznie. 100 ml 149,90/l

34897   24,90

14,99 

  Balsam do opalania twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 30
Skuteczna ochrona o wysokim faktorze SPF. 
Łatwo się wchłania. Polecany dla skóry wrażliwej 
na słońce, szczególnie w trakcie pierwszych dni 
przebywania na słońcu. 150 ml 266,60/l

23296   49,90

39,99 

  Krem ochronny 
do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
50 ml 798,00/l

23378   39,90 

  Przeciwstarzeniowy 
balsam ochronny 
do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 25 
50 ml 858,00/l

31322   42,90 

  Spray 
samoopalający 
Sun Zone
100 ml 299,00/l

34898   29,90 

  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 15
150 ml 266,00/l

23294   39,90 
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OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Optimals - produkty uzupełniające | W każdym wieku
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 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense 
Skin Recharge
Intensywnie działająca 
maseczka bez spłukiwania 
z olejkiem Inca Inchi, 
masłem cupuaçu i kwasem 
hialuronowym usuwa oznaki 
zmęczenia sprawiając, że 
rankiem skóra wygląda na 
wypoczętą. Stosuj raz lub 
dwa razy w tygodniu, na 
krem na noc. 50 ml 599,80/l

33490   99,90

8GODZIN 

WYRAŹNIE ZMNIEJSZA 
OZNAKI ZMĘCZENIA JUŻ 
OD PIERWSZEGO UŻYCIA 

82%*2

MOC DZIAŁANIA 
ODŻYWCZEGO 
OLEJKU INCA INCHI, 
MASŁA CUPUAÇU 
I NAWILŻAJĄCEGO KWASU 
HIALURONOWEGO

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

OBUDŹ SIĘ 
Z PIĘKNIEJSZ Ą CERĄ!

REKOMENDOWANA 
W KAŻDYM WIEKU 

*1 Test konsumencki
*2 Test konsumencki - % osób potwierdzających
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  Szczoteczka do oczyszczania twarzy SkinPro
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   149,00   119,99 

Z 1 SZCZOTECZKĄ 
DO CERY 
NORMALNEJ/
WRAŻLIWEJ

  27968 Wymienna 
szczoteczka SkinPro do 
oczyszczania cery normalnej/
wrażliwej 2 sztuki
  27969 Wymienna 
szczoteczka SkinPro do 
głębokiego oczyszczania 
twarzy 2 sztuki

34,90   24,99

  Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge Advanced 
Skin Renewing
Dwustopniowa, zaawansowana pielęgnacja 
odnawiająca. Wyrównuje powierzchnię 
i koloryt oraz zmniejsza widoczność 
niedoskonałości. Zawiera kwas glikolowy 
i kwas mlekowy. Stosuj raz w tygodniu przez 
4 kolejne tygodnie. Przebadany klinicznie. 
8 x 5 ml 1749,75/l

33434   99,90

69,99 

ZACHWYCAJĄCE 
REZULTATY: 
8x WIĘCEJ BLASKU* 
MNIEJ WIDOCZNE 
PORY** 
WYGŁADZONA 
SKÓRA* 
BARDZIEJ 
WYRÓWNANY 
KOLORYT** 
LEPSZE WCHŁANIANIE 
KOSMETYKÓW

∆ Test kliniczny
*1 Test konsumencki

MNIEJ WIDOCZNE DROBNE 
LINIE I ZMARSZCZKI*1

MNIEJ WIDOCZNE 
PRZEBARWIENIA*1

MNIEJ WIDOCZNE BLIZNY 
POTRĄDZIKOWE*1

POMAGA WYRÓWNAĆ 
KOLORYT CERY*1
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WYRAŹNIE 
ROZJAŚNIONA, 

UDOSKONALONA 
SKÓRA JUŻ PO 

4 TYGODNIACH∆ 

- UDOWODNIONE KLINICZNIE

ZAWIERA 
8 TUBEK NA 

4 ZABIEGI

  Krem redukujący zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness Solution
Redukuje widoczne zaczerwienienia, 
zapewniając błyskawiczne oraz postępujące 
efekty. Natychmiast poprawia koloryt cery 
i koi skórę. Stosowany regularnie, z czasem 
pomaga zmniejszyć zaczerwienienia 
i wzmocnić barierę ochronną skóry.  
30 ml 1666,33/l

33975   79,90   49,99 

  Odnawiający peeling NovAge
Delikatnie, lecz skutecznie złuszcza naskórek, widocznie 
poprawiając powierzchnię skóry. Pomaga wygładzać 
drobne zmarszczki oraz sprawia, że cera jest 
promienna i wygląda młodziej. Zawiera mieszankę 
alfa-hydroksykwasów (AHA) i beta-hydroksykwasów 
(BHA). 100 ml 299,90/l

33988   39,90   29,99 
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Stosuj codziennie, 
rano i wieczorem, 
po nałożeniu 
kremu.

Uwaga: nie stosuj 
peelingu na wrażliwą, 
podrażnioną lub 
uszkodzoną skórę 
i unikaj ekspozycji na 
słońce. Przed użyciem 
zapoznaj się z ulotką.
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Stosuj wieczorem, 
dwa razy w tygodniu 
(nie w następujących 
po sobie dniach). 
Nałóż na twarz 
i szyję, na 20 minut. 
Spłucz ciepłą wodą 
i delikatnie osusz 
skórę.

Natychmiastowa 
i postępująca z czasem, 
widoczna redukcja 
zaczerwienienia 
- udowodnione  
klinicznie∆Powierzchnia 

skóry jest 
natychmiast 

udoskonalona 
88%*
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  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. 
Intensywnie nawilża oraz sprawia, że cera jest świeża 
i promienna. Produkty zawierają ekstrakt z perskiego 
drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 
41,80/szt.

31772   353,49   209,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. 
Produkty sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, 
bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem z komórek 
macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31774   593,49   359,00 

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia 
i wygładza zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga 
spowolnić starzenie się skóry. Produkty oparte na 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasie 
hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych komórek 
macierzystych. Przebadane w testach klinicznych, 
konsumenckich i dermatologicznych. Zestaw 
5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 
55,80/szt.

31786   449,50   279,00 

  Rozświetlająco-odświeżający krem 
pod oczy True Perfection
Udoskonalający krem pod oczy z aplikatorem 
kulkowym. Wygładza pierwsze zmarszczki mimiczne, 
rozświetla oraz z czasem pomaga redukować 
opuchnięcia i ciemne cienie pod oczami. Z ekstraktem 
z perskiego drzewa jedwabnego. Bezzapachowy. 
15 ml 1999,33/l

31981   49,90

29,99 

  Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore
Krem stworzony specjalnie do udoskonalania, 
poprawiania konturu i wygładzania zmarszczek 
okolic oczu i ust. Z technologią GenisteinSOY oraz 
ekstraktem ze świetlika. Zmniejsza opuchnięcia 
i ciemne cienie pod oczami. 15 ml 3332,67/l

32629   79,90

49,99 

11x
BARDZIEJ PROMIENNA 

CERA∆1

 - UDOWODNIONE KLINICZNIE!
∆1 Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem 

pełnego Rytuału pielęgnacyjnego NovAge True Perfection 
w porównaniu do stosowania tylko produktu 

oczyszczającego i kremu na dzień.

Rekomendowane dla wieku 20+

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ SKÓRZE 

POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 

I ODŻYWIENIA CERY*1

*1 Test konsumencki z użyciem wszystkich kosmetyków 
z zestawu NovAge Time Restore

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+

Rekomendowane dla wieku 30+
Krem ten został specjalnie opracowany do stosowania 
na skórę wokół oczu oraz miejsca nad ustami. Pomaga 
wygładzać głębokie zmarszczki i przywracać gęstość, 
redukuje cienie i opuchnięcia pod oczami, a także sprawia, 
że skóra jest lepiej napięta.

Z czasem: wygładza 
pierwsze zmarszczki 
mimiczne, pomaga 
zmniejszać opuchnięcia 
i ciemne cienie oraz 
zwiększa promienność 
skóry. Opóźnia 
powstawanie zmarszczek 
wokół oczu.
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BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA 

ZMARSZCZEK AŻ DO 

49%∆1

∆1 Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 
zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu 

NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Specjalna pielęgnacja 
delikatnej skóry
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 ﻿Krem liftingujący na 
dzień NovAge Ultimate 
Lift SPF 15
50 ml 2898,00/l

31540   144,90 

 ﻿Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 2898,00/l

31541   144,90 
 ﻿Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 
 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5163,33/l

31543   154,90 

 ﻿Nawilżający krem na 
dzień NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

 ﻿Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 

 ﻿Odnawiający krem na 
noc Novage True 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 

 ﻿Korygujący krem na 
dzień NovAge Time 
Restore SPF 15
50 ml 2898,00/l

32627   144,90 

 ﻿Regenerujący krem na 
noc NovAge Time 
Restore
50 ml 2898,00/l

32628   144,90 

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5163,33/l

32630   154,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na 
noc NovAge Bright 
Sublime
50 ml 2198,00/l

32658   109,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20
50 ml 2198,00/l

32803   109,90 

 ﻿Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 4660,00/l

32804   69,90 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4330,00/l

32805   129,90 

 ﻿Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
15 ml 4660,00/l

33979   69,90 
 ﻿Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
30 ml 3996,67/l

33980   119,90 

 ﻿Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 30
50 ml 1998,00/l

33981   99,90 
 ﻿Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
50 ml 1998,00/l

33982   99,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   
59,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

 ﻿Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

 ﻿Ochronny krem  
na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Wygładzająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 

 ﻿Wzmacniająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

 ﻿Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

Produkty uzupełniające

We wszystkich zestawach Novage

True Perfection | 20+Ecollagen | 30+

Time Restore | 50+

Bright Sublime | W każdym wieku

Ultimate Lift | 40+

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają 
przebarwienia, rozjaśniają cerę i wyrównują jej 
koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają 
skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz 
krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 61,80/szt.

31775   488,49   309,00 

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 

NAWET O 

50%∆1

 
– UDOWODNIONE KLINICZNIE

W KAŻDYM WIEKU

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, by przyzwyczaić się do intensywnego 
rytuału pielęgnacyjnego. W takim przypadku zalecamy stopniowe 
wprowadzanie kosmetyków.

∆1 Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji

70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA 

SKÓRA JUŻ PO 
12 TYGODNIACH*

* Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet, trwające 12 tygodni

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry 
oraz kontur twarzy. Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków, opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31773   588,49   359,00 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 40+



46 47

Zmiękcza, wygładza  
i odświeża skórę

Z naturalną wodą kokosową

Z drobinkami złuszczającymi 
z krzemionki i łupinek migdałów

Lekki, odświeżający krem 
nawilżający do twarzy i ciała

Z odżywczą, naturalną wodą 
kokosową, humektantami 
i emolientami

  Scrub do twarzy z wodą kokosową 
Essentials
Kremowy scrub oczyszczająco-złuszczający 
z naturalną wodą kokosową usuwa poszarzały 
naskórek, nadmiar sebum i zanieczyszczenia 
oraz pomaga przywrócić poziom nawilżenia 
zapewniający uczucie miękkości i gładkości 
skóry. O delikatnym zapachu wody kokosowej. 
Odpowiedni do każdego typu cery. 
75 ml 133,20/l

34165   14,90

  Krem do twarzy i ciała Essentials 
z wodą kokosową
Lekki, nietłusty krem nawilżający z naturalną 
wodą kokosową zapewnia uczucie miękkiej, 
gładkiej i wypielęgnowanej skóry. Orzeźwiający, 
delikatny zapach wody kokosowej. Odpowiedni 
do każdego typu cery. 150 ml 86,60/l

34166   25,90

ODŚWIEŻAJĄCE 
NAWILŻENIE 

DLA SPRAGNIONEJ 
SKÓRY

Latem twoja skóra potrzebuje orzeźwiającej pielęgnacji, 
która ugasi jej pragnienie. Scrub i krem nawilżający 
z naturalną wodą kokosową sprawią, że cera będzie 

miękka, gładka, elastyczna i świeża.

NOWOŚĆ!
  Nawilżający krem na 
dzień Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

  Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

  Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

9,9912,99

WYPRÓBUJ!
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ZAWIERA NATURALNE 
DROBINKI 

ZŁUSZCZAJĄCE*

* Drobinki są neutralne dla środowiska

DO KAŻDEGO TYPU CERY

TESTOWANE DERMATOLOGICZNIE

PRZY
JA

ZN
Y D

LA ŚRODOW
ISKA SCRUB

W KAŻDYM WIEKU

 

 

 

 

150 ml

Potrzyj produkt, by poznać 
zapach serii kokosowej 

Essentials!

 
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  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 3198,00/l

13659   159,90 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację 
skóry i nadaje jej promienny wygląd. 
Stosuj codziennie, na noc. 30 ml 2999,67/l

18437   159,90

89,99 
  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik 
i płyn do demakijażu w jednym! Oczyszcza 
skórę bez korzystania z wody. 
200 ml 199,95/l

21339   69,90

39,99 

  Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

  Krem na dzień Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2598,00/l

24185   129,90 

  Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2598,00/l

24188   129,90 

  Krem pod oczy Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca oznaki 
starzenia powstałe w okresie pomenopauzalnym. 
Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym 
głębokie zmarszczki, modelującym kontury oczu 
i poprawiającym gęstość skóry. 15 ml 1999,33/l

24667   64,90

29,99 

  Odmładzające serum 
do twarzy i szyi Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 4663,33/l

30836   139,90 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
3,93/szt.

24547   109,90 

  Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35545   39,90 
  Tonik Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35546   39,90 

PRZYWRACA SPOJRZENIU 
BLASK I ZWALCZA OZNAKI 
UPŁYWAJĄCEGO CZASU
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KOMPLEKSOWA SERIA 
PRZECIWSTARZENIOWA

55+ DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ

Unikalny kompleks 
peptydowy 
o udowodnionym 
działaniu 
regenerującym 
i odbudowującym 
matrycę skóry. 
Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki 
i modeluje kontur 
twarzy.

GENISTEINSOY 
I AMINO+

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY40+ Kompleks 

Diamond Elixir 
rozświetla skórę oraz 
poprawia jej elastyczność, 
powierzchnię, koloryt 
i ogólny wygląd.

Z unikatowym pudrem 
z prawdziwych 
diamentów

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1698,00/l

22814   84,90 
 

 

 

   

 

  

 

 

  
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PEŁNIA 
PIĘKNA

OD 
ZEWNĄTRZ

OD ŚRODKA

  Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 999,80/l

22424   84,90

49,99 

  Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,67/szt.

31766   69,90

49,99 
ZESKANUJ STRONĘ 

ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

 

 

CZY WIESZ, ŻE...CZY WIESZ, ŻE...
Wapń i witamina D są 
niezbędne dla budowy kości 
i utrzymania ich zdrowia - na 
wszystkich etapach życia. 
Ponieważ twoje ciało 
nie produkuje wapnia, 
musi otrzymywać go 
z pożywieniem. Z tego 
powodu odpowiedni 
poziom wapnia może 
być trudny do uzyskania.

Po 40. roku życia zaczyna 
się degradacja kolagenu 

i elastyny - białek, które 
są kluczowe dla jędrności 

i sprężystości skóry. 
Twoja cera staje się 

wyraźnie bardziej sucha 
i pozbawiona blasku.

Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D 
z AquaminTM - w 100% 
naturalnym źródłem 
wapnia - zapewnia 
łatwy dostęp do 
niezbędnych 
minerałów, których 
potrzebują twoje 
kości!

Zachowaj młody 
wygląd swojej cery, 

stosując ujędrniający 
krem Royal Velvet, który 

zwalcza zmarszczki, 
poprawia elastyczność 

oraz każdego dnia 
zapewnia kojącą 

pielęgnację suchej, 
dojrzałej skórze.

Formuła z ekstraktem czarnego irysa, 
bogatym w wzmacniające skórę flawonoidy 
oraz minerały minerały meteorytu:
• �Regeneruje i poprawia strukturę skóry
• �Intensywnie nawilża, zmniejszając 

drobne zmarszczki
• �Zapobiega dalszej degradacji kolagenu 

i elastyny 

Oto łatwy sposób na młodzieńczy wygląd 
i zdrowie - OD ŚRODKA I OD ZEWNĄTRZ!

Dbaj o zdrowie swoich kości, stosując 
wzmacniający je wapń pochodzenia morskiego 

z witaminą D oraz zachowaj młody wygląd skóry, 
dzięki kremowi Royal Velvet!

Wellness by Oriflame i nasze 
kosmetyki doskonale się uzupełniają, 

dzięki czemu możesz pięknie 
wyglądać i świetnie się czuć!
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•	 �Wapń i witamina D wspomagają 
gęstość mineralną kości i zdrowie 
zębów.

•	 �Źródło morskie - naturalnie zawiera 
ponad 70 dodatkowych pierwiastków 
śladowych.

•	 �Wyższa biodostępność - unikalna 
kompozycja AquaminTM sprawia, 
że wapń jest łatwiej wchłaniany 
i wykorzystywany przez organizm.
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WellnessKids KORZYŚCIZastrzyk witamin 
dla zdrowego rozwoju!

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

Wellness Kids za 

1 zł!*

  Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci w wieku powyżej 3 lat. Tabletki do żucia 
z naturalnym, pomarańczowym aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat jedna tabletka dziennie. 
Dzieci w wieku powyżej 10 lat dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

ENERGIA I MIĘŚNIE 
• Witamina B kompleks 
• Wapń, magnez 
• Żelazo, chrom

KOŚCI I ZĘBY 
• Witaminy D, K 
• Wapń, magnez

WZROK 
• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk

MÓZG I UKŁAD NERWOWY  
• Witamina B kompleks 
• Jod, cynk

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

  Multiwitaminy 
i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 
1099,06/kg

29704   69,90 

  Astaksantyna 
i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc 
stosowania. 
4024,73/kg

29688   87,90 

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1921,60/kg

29705   79,90 

  Kompleks 
odżywczy 
do włosów 
i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 
2817,99/kg

29706   82,90 
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SASZETKA WELLNESSPACK 
- twoja dzienna porcja składników 
odżywczych:
1 x kapsułka astaksantyny 
2 x kapsułka omega 3 
1 x tabletka multiwitamin i minerałów

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29696   124,90 

Składniki odżywcze 
niezbędne dla zdrowia!

 

 

  
 

 

WYBIERZ PRODUKTY SPECJALISTYCZNE
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  Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę 
mieszanka białek, która dostarcza 
organizmowi niezbędnych aminokwasów 
- pochodzących z mleka, jajka i groszku 
- a także błonnika pokarmowego, 
pozyskanego z jabłek, dzikiej róży 
i buraków cukrowych. Bezsmakowy 
proszek bez dodatku cukru łatwy do 
wymieszania z jedzeniem i płynami. 
Opracowany w Szwecji. 378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

KOKTAJL 
NATURAL 
BALANCE: 
Odżywcza przekąska 
zawierająca białko  
z 3 źródeł*

PYSZNY POSIŁEK PEŁEN 
BIAŁKA I BŁONNIKA

  Szejker z miarką
Wygodny sposób na 
przygotowanie koktajlu 
Natural Balance. Wymieszaj 
jedną miarkę (4,5 g) koktajlu 
Natural Balance z 150 ml 
zimnej wody i potrząśnij 
do uzyskania jednolitej 
konsystencji. Pojemność: 
250 ml. 

25479   14,90 
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TYLKO 
65

 KCAL!

TYLKO 

72 KCAL 
W PORCJI

Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balance lub 
Koktajlu proteinowego za 

1 zł!*  
* W subskrypcji Wellness  

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte 
opakowanie Koktajlu 
Natural Balance za 

1 zł!* 

* �Z serwatki, jaj i groszku. Proteiny przyczyniają się 
do utrzymania masy mięśniowej.

 

 

 

 

 

 

 

ODMIERZ, 
WYMIESZAJ 
I GOTOWE!

JAK UŻYWAĆ:

18 GRAMÓW =  
1 miarka lub 1,5 łyżki

1 PORCJA

Łącz z wodą, sokiem 
lub owocami, 

by przygotowywać 
pyszne koktajle.

Idealny do pieczenia lub 
wzbogacania ulubionych 

przepisów!

Dodawaj do zup, gulaszy lub 
innych ulubionych potraw.

1 PORCJA
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!*  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!*  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

 

 

  

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

C
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  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance + 
Szejker z miarką

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką
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MAKIJAŻ
  Baza zmniejszająca widoczność porów 
The ONE
Błyskawicznie zmniejsza widoczność porów, dzięki 
czemu cera wygląda na gładszą. Zawiera ochronną 
witaminę E, matuje skórę przez 7 godzin* i utrwala 
makijaż. Lekka, jedwabista formuła absorbuje nadmiar 
sebum i pięknie rozprasza światło. 20 ml 749,50/l

33709   29,90
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  Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
Ultralekki podkład o średnim 
stopniu krycia. Zapewnia skórze 
promienność* i uczucie nawilżenia 
nawet do 8 godzin*. Formuła 
z technologią żelową, naturalną 
wodą z lodowca i filtrem SPF 20. 
Odporny na wilgoć*. 30 ml 666,33/l

 49,90

19,9914,99

NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

 

 

* Testy konsumenckie z udziałem 65 kobiet
◊ Test kliniczny

TWÓJ LOOK? JAK Z MARZEŃ! 
Nasze kosmetyki do makijażu znakomicie podkreślą atuty twojej urody. 

Przejrzyj nasze propozycje i wybierz te produkty, które najlepiej do ciebie 
pasują. Będziesz zachwycona!

BAZA 
Pierwszy krok 
do perfekcji.

PODKŁAD 
Zastosuj podkład o ultralekkiej formule, która 
rozświetla* i nawilża◊ cerę oraz chroni ją filtrem SPF 20. 
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  Tarka do czyszczenia pędzli
Wyprofilowana, silikonowa tarka efektywnie usuwa 
zanieczyszczenia z pędzli o różnych kształtach 
i rozmiarach, zarówno na sucho, jak i na mokro. 
Pomaga na dłużej zachować doskonały stan akcesoriów. 
Z dołączoną instrukcją użycia. Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,99

9,99 

  Wachlarzowy pędzel do pudru
Płaski pędzel w kształcie wachlarza, 
idealny do aplikowania kosmetyków 
rozświetlających, różów oraz bronzerów 
i usuwania nadmiaru produktów 
o formule pudrowej. Materiał: 
włókno nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 

29596   29,99

14,99 

  Krem rozświetlający The ONE
Rozświetl swój look do perfekcji za pomocą gry światła. 
Jedwabista, przejrzysta formuła rozświetlająca kremu 
sprawia, że wykonanie strobingu jest superłatwe. 
Możesz stosować na całą twarz lub na wybrane miejsca, 
takie jak kości policzkowe, czy dekolt. 30 ml 666,33/l

33416   37,90

19,99 

  Aplikator silikonowy
Specjalna, silikonowa gąbeczka do makijażu, która 
dzięki naśladującemu linie papilarne wzorowi działa 
jak palce, ale w odróżnieniu od nich nie pochłania 
podkładu. Doskonale utrzymuje płynne produkty 
i umożliwia równomierne rozprowadzanie ich po 
całej twarzy, pomagając uzyskać naturalny wygląd. 
Po nałożeniu podkładu wystarczy wytrzeć aplikator 
lub wypłukać go wodą z mydłem - nie ma potrzeby 
uciążliwego oczyszczenia! Wymiary: 5,5 x 4,5 x 0,5 cm. 

41566

14,99 

  Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ rozpraszającej 
światło tuszuje niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, nietłustą 
konsystencję. 10 ml 1499,00/l

 29,90

14,99 

  Puder The ONE IlluSkin
Lekki puder prasowany nadaje 
cerze naturalnie świeże, matowe 
wykończenie, a Technologia HaloLight™ 
cudownie ją rozświetla. Kosmetyk nie 
zbiera się w załamaniach skóry*. 
8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

30615
Fair Light

30616
Nude Pink

30612
Light

30613
Medium
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

NIESKAZITELNA 
I PROMIENNA

Nałóż krem rozświetlający na miejsca, na które 
zazwyczaj naturalnie pada światło. Strobbing to 
bardzo łatwa metoda dodawania twarzy 
świetlistości, a efekty są niesamowite!

DLA MIŁOŚNICZEK 
SUBTELNEGO MAKIJAŻU

Wykreuj naturalne wykończenie, nakładając 
korektor pod oczy, na przebarwienia oraz na 
miejsca, które chcesz podkreślić.

OSIĄGNIJ TEN EFEKT
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  Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, który zapewnia im zastrzyk 
witamin. Zawiera regenerujący kompleks Lash Revive 
z biotyną i pantenolem. Stosuj rano i wieczorem na 
czyste rzęsy. 8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Grzebyk ze szczoteczką do brwi i rzęs. Szczoteczka 
ujarzmia i kształtuje niesforne brwi oraz służy do ich 
podkreślania. Grzebyk usuwa grudki tuszu z rzęs. 
Materiał: włókno nylonowe, aluminium, bambus, ABS. 
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   19,99 

  Wydłużający tusz do rzęs The ONE 
Instant Extensions
Zdumiewający efekt wydłużenia rzęs w kilka sekund! 
Ekstremalnie wydłużająca rzęsy maskara z innowacyjną, 
spiralną szczoteczką i elastyczną formułą zawierającą 
włókna wydłuża rzęsy nawet o 74%*. Szybkoschnąca 
formuła, nie pozostawia smug**. 8 ml 4987,50/l

 39,90 
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Odżywczy żel z witaminami i składnikami 
pielęgnującymi regeneruje oraz dyscyplinuje 
brwi. Dzięki temu stają się one mocniejsze 
i lśnią zdrowiem.

Upiększa brwi i rzęsy. EFEKT SZTUCZNYCH RZĘS  
Tusz ekstremalnie wydłużający rzęsy 
i innowacyjna szczoteczka spiralna

 

 

 

OSZAŁAMIAJĄCE 
PIĘKNO SPOJRZENIA

2. TUSZ DO RZĘS 3. GRZEBYK DO BRWI I RZĘS

Wydłużająca maskara + odżywka do 
rzęs i brwi + grzebyk do brwi i rzęs

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 622766

1. �ODŻYWKA DO RZĘS 
I BRWI

32035 Black
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  Tusz do rzęs The ONE No Compromise
Wyjątkowo odporna na działanie wody formuła sprawia, że 
maskara nie rozmazuje się i nie kruszy. Innowacyjna technologia 
owijająca każdą rzęsę pozwala uzyskać spektakularny efekt 
grubych i długich rzęs. Tusz można usunąć w niezwykle łatwy 
sposób przy użyciu ciepłej wody. 8 ml 3123,75/l

 44,90

24,99 

33222 
Black

NADAJ MOC 
SWEMU SPOJRZENIU!

  Zestaw do brwi The ONE
Profesjonalne modelowanie brwi jeszcze nigdy nie było tak 
proste! Kompaktowy, uniwersalny zestaw posiada wszystko, 
czego potrzebujesz, by zapewnić swoim brwiom zadbany, 
naturalny wygląd i perfekcyjne podkreślenie. Zestaw zawiera 
2 cienie do brwi, 2 ścięte pędzle i wosk. 3 g 6663,33/kg

32031   34,90

19,99 

1. �Nałóż jeden cień lub 
zblenduj dwa dla uzyskania 
odpowiedniego odcienia.

2. �Rozprowadź cień za pomocą 
krótkich pociągnięć czarnego 
pędzla.

3. �Uzyskaj idealny kształt brwi 
pokrywając je woskiem za 
pomocą krótkich pociągnięć 
w górę białym pędzlem.
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  Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. Gładko 
się rozprowadza, idealna do precyzyjnego 
rysowania linii i do przydymionego makijażu 
oczu. 1,3 g 11530,77/kg

 24,90

14,99 

  Baza pod cienie do powiek The ONE
Kosmetyk, który nadaje skórze powiek nieskazitelny 
wygląd oraz przedłuża świeżość makijażu oczu. 
Formuła z gliceryną i witaminą E tworzy jednolitą, 
matową i gładką warstwę. 10 ml 1799,00/l

34445   29,90

17,99 

32291 Black

32292 Brown

32293 Grey

32294 Nude

Makijaż: Kredka do oczu Kohl 
The ONE 32292 Brown.

NIECH TWÓJ MAKIJAŻ 
BĘDZIE IDEALNY!

OSIĄGNIJ TEN EFEKT
Makijaż będzie bardziej trwały, jeśli pod cień 
nałożysz bazę. Podkreśl oczy, stosując kredkę 
do oczu wzdłuż górnej i dolnej linii rzęs, 
by uzyskać wyrazisty, uwodzicielski efekt.

 

 

 

 
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  Lusterko 
kieszonkowe The ONE
Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   14,90

9,99 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną 
skuwką), 10,4 cm (bez 
skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   29,99

14,99 

  Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 11758,82/kg

32365   29,90

19,99 

  Upiększająca baza do ust 
The ONE
Baza do ust o wygładzającej, 
pielęgnującej formule. Pomaga 
podkreślić kolor szminki oraz 
przedłuża jej trwałość. 2,8 g 7139,29/kg

33893   29,90

19,99 
  Pomadka The ONE Triple Core
Innowacyjna trójwarstwowa pomadka 
łączy pełne życia odcienie z intensywnym 
połyskiem i odżywczą pielęgnacją. 
Nasyca usta kolorem, zapewnia 
całodniowe nawilżenie i intensywnie 
lśniące wykończenie, które podkreśla 
ich zmysłowy kształt. 4 g 6247,50/kg

 39,90

24,99 

  Konturówka do ust The ONE
Bogata w pigmenty konturówka o kremowej, 
trwałej formule, wzbogaconej w nawilżający kwas 
hialuronowy. Idealna do noszenia samodzielnie lub 
z pomadkami Color Stylist Ultimate. Pozwala na 
precyzyjny i stylowy makijaż ust. 0,28 g 53535,71/kg

 27,90

14,99 

Makijaż: Pomadka The ONE Triple Core 30982 
Sublime Pink.
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41147
Graceful Nude

41148
Caramel Mode

41156
Audacious Brown

41149
Mellow Mauve

41150
Rose Tenderness

41151
Absolute Pink

41152
Sunset Orange

41153
Red Carpet

41154
Smooth Burgundy

41155
Plum Opulence

Idealny 
kształt ust

30980
Spectacular Nude

30980 Spectacular N
ude

30982
Sublime Pink

30982 Sublime Pink

30983
Striking Coral

30981
Ravishing Rose

30985
Stunning Clover

30986
Explosive Pink

30986 Explosive Pink

30987
Dazzling Plum

1

1

2

2

30984
Amazing Berry

30984 Amazing Berry

 

 

 

 

 

 

• �Warstwa 
wewnętrzna nawilża 
i poprawia gęstość 
skóry, dzięki czemu 
efekt wydatnych ust 
jest trwały

• �Zewnętrzna 
warstwa poprawia 
mikrokrążenie 
sprawiając, że usta 
błyskawicznie 
wyglądają na 
większe

Makijaż: Konturówka do ust 
The ONE 41150 Rose Tenderness.

Drobnymi ruchami obrysuj kształt ust, 
zaczynając od środka górnej wargi - nie 
wychodź poza ich naturalne kontury.

W ten sam sposób obrysuj 
kontur dolnej wargi. Wypełnij 
kontury, by uzyskać bardziej 
intensywny efekt makijażu.

NOWOŚĆ!

BEZBŁĘDNY 
MAKIJAŻ UST

OSIĄGNIJ TEN EFEKT
Zastosuj bazę, by wygładzić usta 
i przedłużyć trwałość szminki.

Pomaluj usta pomadką Triple Core, 
by nadać im kolor oraz blask, 
a także zapewnić ochronę.
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  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
Głęboko odżywcza formuła olejku 
sprawia, że paznokcie rosną dłuższe 
i mocniejsze już po 3 dniach 
stosowania. Wzbogacony ekstraktem 
z kiwi i witaminami C i E, odżywia 
skórki i płytkę paznokci. 8 ml 1873,75/l

31032   26,90

  Utwardzacz do paznokci 
The ONE
Przezroczysty, błyszczący lakier 
z Hexanalem – składnikiem 
o udowodnionym klinicznie działaniu 
utwardzającym paznokcie. Zapewnia 
błyskawiczne wzmocnienie paznokci 
i odżywia je przy regularnym 
stosowaniu*. Stosuj samodzielnie 
lub jako bazę. 8 ml 1873,75/l

32038   26,90

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE
Lakier nawierzchniowy, dzięki 
któremu twój manicure wyschnie 
w mgnieniu oka. Zapobiega blaknięciu 
koloru, tworząc lśniącą warstwę 
chroniącą przed promieniami UV. 
8 ml 1873,75/l

33520   26,90

 ﻿Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

 ﻿Ochronna emalia 
do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

 ﻿Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

 ﻿Serum do paznokci 
5 w 1 The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

 ﻿Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32581   26,90 

 ﻿Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 

 ﻿Dwufazowy olejek 
do paznokci 
i skórek The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 

 ﻿Nawierzchniowy 
lakier The ONE 
Instant Rescue
8 ml 3362,50/l

37906   26,90 

 ﻿Lakier do 
paznokci 
The ONE 
Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

33285
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33287
Spring 
Grape

33288
Watermelon 

Punch

33289
Orange 
Sorbet

33290
Rosy 
Nude

33291
Grey 
Moss

33292
Mystic 
Forest

33293
Royal 
Blue

33294
Midnight 
Ocean

  Separatorki do pedicure
Zestaw dwóch separatorków 
rozdzielających palce u stóp, wykonanych 
z pianki w różowym i fioletowym kolorze. 
Wymiary: 13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   10,90

5,99 

  Cążki do skórek Nail It
Cążki ze stali nierdzewnej, dzięki 
którym bez problemu poradzisz 
sobie ze skórkami wokół paznokci. 
Szerokie, wyprofilowane uchwyty 
zapewniają wygodę i precyzję. 
Z ochronnym etui. Materiał: stal 
nierdzewna. Wymiary: 9 x 4,5 
x 0,5 cm. 

42287   22,90

14,99 

  Pilnik do paznokci Nail It
Elegancki pilnik zapewnia 
przyjemną i łatwą pielęgnację 
paznokci. Wykonany z trwałego 
akrylu, dekorowany stylowym 
fioletowym gradientem. W zestawie 
etui ochronne. Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90

7,99 

  Zestaw pilników Sardinia
Zestaw 3 pilników dekorowanych 
zabawnym, letnim, morsko-niebieskim 
motywem. Zakrzywiony kształt 
zapewnia dokładność. Bardziej 
szorstka powierzchnia idealnie nadaje 
się do paznokci u stóp, a mniej - do 
paznokci u rąk. Papier piaskowy; 
wymiary: 17,7 x 2 x 3 cm. 

41551

9,99 
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PIĘKNO TWOICH 
PAZNOKCI!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

14,99
KAŻDY PRODUKT 

ZA

LAKIER NAWIERZCHNIOWY
Nakładaj na wysuszoną warstwę 
emalii kolorowej.

OLEJEK STYMULUJĄCY WZROST
Nanieś pędzelkiem i wmasuj. Jeśli chcesz uzyskać 
najlepsze efekty, stosuj dwa razy dziennie.

EMALIA UTWARDZAJĄCA
Użyj zamiast lakieru do paznokci lub 
jako bazy.

* �Testowane klinicznie przez 4 tygodnie. 
Dla uzyskania najlepszych rezultatów 
stosuj 3 razy w tygodniu.
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 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 
PAZNOKCIE
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 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 
31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Tusz do kresek The ONE 
Wonder
2,5 ml 13160,00/l

 32,90 

31586 Black

 ﻿Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash XXL
8 ml 4987,50/l

34441   39,90 

30475
Black

30476
Brown

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

 ﻿Kredka do brwi The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

33697
Blonde

33698
Brown

 ﻿Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

 ﻿Marker do brwi The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

 ﻿Kredka do powiek The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

34773
Jet 

Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

OCZY

30719
Black

30720
Black 

Brown

32435
Deep 
Black

31189
Intense 
Black

33004
Black

31473
Black

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32286
Natural 
Nude

32285
Natural 

Rose

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

35307
Honey 
Beige

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 5980,00/kg

 29,90 

33711
Heavenly 

Pink

33712
Spiced 
Peach

33713
Burnt 

Terracotta

32592
Light

32593
Medium

 ﻿Zestaw korektorów The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 
 ﻿Kompaktowa 
kasetka The One 
Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE 
Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

 ﻿Zestaw do konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

TWARZ

31442
Transparent

31443
Natural 

Pink

31444
Nude

 ﻿Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Intense
1,7 g 17588,24/kg

34732   29,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

USTA

35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

35474
Beige 
Blush

35475
Pink 

Frenzy

35476
Gorgeous 

Violet

35477
Wild 
Red

35478
Taupe 

Attraction

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Unlimited Super 
Matte  1,7 g 22294,12/kg

 37,90 33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

35167
Metlted 
Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade

35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

 ﻿Błyszczyk do ust 
The ONE Lasting Shine
5 ml 7580,00/l

 37,90 38765
Creamy 

Rose

38766
Creamy 
Beige

38767
Creamy 
Berry

38768
Sparkling 

Blush

38769
Sparkling 
Fuchsia

38770
Sparkling 
Cherry

38771
Crystal 
Nude

38772
Crystal 
Coral

38773
Crystal 

Pink

38774
Crystal 
Plum

 ﻿Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE 10-w-1
5 ml. 4980,00/l

 24,90 

37896
Divine 

Wisteria

37897
Celestial 

Pearl

37898
Aquatic 

Vibe

37899
Pink 

Frenzy

37900
Bright 

Pomegranate

37901
Mauve 

Shadow

37902
Vintage 
Navy

37903
Dark 

Cherry

37905
Silver 
Sheen

37904
Copper 
Power

 ﻿Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

31947
Red 

Velvet

35822 
Sensual 
Latte

35823 
Rose 

Embrace

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

31948
Plush 
Peach

35824
Nude 

Passion

35825
Spicy 

Caramel

35826
Mauve 
Crush

35827
Mocha 
Envy

35828
Tempting 
Burgundy

35829
Chocolate 

Crave

30520 
Tiramisu

30521
Ice 

Pink

30524
Lilac 
Silk

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30528
Fuchsia 
Allure

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

31160
Porcelain

31163
Natural 
Beige

31162
Nude 
Pink

31161
Fair 

Nude

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

35304
Fair 

Porcelain

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

 ﻿Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

 ﻿Korygujący puder 
utrwalający 
The ONE
5 g 6580,00/kg

34651   32,90 
EDYCJA 

LIMITOWANA

34107
Black

34441
Black

33732
Black



++
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  Podkład OnColour Power Up
Podkład o kremowej, średnio kryjącej formule z bogatymi 
pigmentami i odżywczym masłem shea. Wyrównuje 
koloryt skóry oraz poprawia jej wygląd. Odpowiedni do 
każdego typu cery. 30 g 996,67/kg

 29,90 

  Korektor OnColour
Kremowy korektor, który pomaga wyrównać koloryt 
skóry oraz ukrywa niedoskonałości i przebarwienia. 
Forma sztyftu zapewnia łatwą i precyzyjną aplikację. 
Zawiera składniki nawilżające, wspaniale wtapia się 
w skórę i jest trwały. 4,5 g 4422,22/kg

 19,90 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   7,90 

38805
Light Porcelain

38806
Warm Ivory

38807
Natural Beige

38808
Dark Beige

39914
Natural Beige

39913
Light Ivory

JAK UŻYWAĆ: stosuj po nałożeniu 
podkładu; rozprowadź niewielką ilość wokół 
oczu i na wszelkich niedoskonałościach.

M
A

KI
JA

Ż

 
Możesz też stosować 
korektor, by rozświetlić 
policzki, podbródek, czoło 
oraz miejsca pod brwiami 
lub wokół ust.

 

 

 

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW

KOREKTOR + GĄBECZKI + PODKŁAD

NIESKAZITELNIE 
PIĘKNA

Wpisz kody wybranego podkładu 
i korektora oraz gąbeczek do zamówienia.

ZA JEDYNE 

24,99
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  Balsam do ust OnColour
Delikanie koloryzuje i nabłyszcza usta, zapewniając im 
jednocześnie potężną dawkę nawilżenia. Naturalny olejek 
z kiełków pszenicy i witamina E pomagają odżywiać wargi. 
Smakowity, owocowy zapach. Stosuj, gdy tylko odczujesz 
potrzebę nawilżenia ust. 4 g 2497,50/kg

 17,90

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g 3331,67/kg

 29,90

19,99 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

M
A
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Ż

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

38762
Popping Red

38
76

2 
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38763
Fuchsia Pink

38
76

3 
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38764
Blush Pink

38
76
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Bl
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h 
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nk

 ﻿Pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

  Cień do powiek OnColour
2 g 4995,00/kg

 19,90

9,99 

 ﻿Lakier do 
paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38983
Soft 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 

Burgundy

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

 ﻿Podwójna kredka do oczu OnColour
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

 ﻿Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 
Rosegold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

38929
Black

9,99

 

 

NADAJ OCZOM 
UWODZICIELSKI BLASK

 

Makijaż: Balsam do ust OnColour 38763 
Fuchsia Pink.

Balsam do ust OnColour 

NAWILŻANIE 
Z KROPLĄ 
KOLORU

UDOSKONALA 
WYGLĄD CERY

Mika pomaga 
kontrolować 
i absorbować 
nadmiar sebum 
i potu.

38800 Light Porcelain

38924 O
pulent Plum
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  Płaski pędzel do podkładu Giordani Gold
Luksusowy pędzel do podkładu, wykonany z 35 000 aksamitnie delikatnych, 
cienkich włókien, ręcznie kształtowanych dla uzyskania idealnej formy, dzięki 
której efekt blendowania jest perfekcyjny. Miękki, sprawia, że nakładanie 
podkladu staje się zmysłową przyjemnością. Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, bambus. 

30887   39,90

29,99 

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

29,99 

  Podkład mineralny Giordani Gold Long Wear SPF 15
Pielęgnuj i regeneruj skórę z pomocą podkładu mineralnego Giordani Gold. 
Jego długotrwała formuła zapewnia pełne krycie*. Zawiera filtr SPF 15 i drogocenne 
minerały wulkaniczne pochodzenia włoskiego, które regenerują skórę i chronią 
przed starzeniem się**. 30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99 

  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99 

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

31804
Light Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose Beige

31803
Light Rose

31806
Natural Beige

• �35 000 aksamitnie 
delikatnych, cienkich 
włókien zapewnia 
luksus aplikacji.

• �Ręcznie kształtowane 
włosie dla równomiernego 
rozprowadzania podkładu.

Aksamitnie delikatne, 
nylonowe włosie 
i bambusowa rączka, 
malowana nietoksyczną 
farbą gwarantują, że twój 
luksusowy pędzel do 
podkładu jest trwały 
i przyjazny środowisku. 
Zarejestrowany 
w Towarzystwie Wegańskim.

• �Satynowa, płynna 
formuła

• �Naturalne, 
nieskazitelne 
wykończenie

• �Lekki i komfortowy 
w noszeniu

• SPF 12

* Test konsumencki

• �Działa na specyficzne 
niedoskonałości skóry 
oraz ukrywa je*

• �Zmniejsza 8 oznak 
starzenia się skóry*

• �Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe, naturalne 
wykończenie

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

 

 

 

 

TRWAŁA 
PERFEKCJA

M
A

KI
JA

Ż

* Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet ** Test składników in vitro

MINERAŁY WULKANICZNE 
Wspaniale działająca na cerę, pozyskiwana 
z Etny kompozycja pięciu minerałów, która 
przeciwdziała utracie jędrności skóry**, 
minimalizuje uszkodzenia powodowane 
przez wolne rodniki i wspomaga funkcje 
ochronne skóry**.
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Makijaż: Zwiększająca objętość baza pod tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic 33656, Tusz do rzęs Giordani Gold Incredible Length 
32079 Black, Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy 30772 Black, 
Kredka do oczu Giordani Gold 31401 Black.

M
A

KI
JA

Ż

  Zwiększająca objętość baza pod tusz 
do rzęs Giordani Gold Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   39,90

24,99 

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

14,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length - Black
8 ml 3748,75/l

 32079   47,90

29,99 

Podkręca i unosi 
rzęsy już u ich 
nasady, sprawiając, 
że oczy wydają się 
większe.

Lekka baza, która 
nie tylko zapewnia 
rzęsom większą 
objętość i chronę, 
ale także je 
odżywia.

Wspaniale 
wydłuża, rozdziela 
i podkreśla rzęsy. 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy - Black
0,8 ml 37487,50/l

 30772   44,90

29,99 

  Kredka do oczu 
Giordani Gold - Black
1,8 g 8327,78/kg

 31401   27,90

14,99 

HIPNOT YCZNA 
MOC 
SPOJR ZENIA

Odpowiedni makijaż 
oczu sprawi, że Twoja 
uroda nabierze 
niespotykanej siły 
oddziaływania na 
otoczenie. Z tuszem 
wzbogaconym 
intensywnie czarnymi 
pigmentami osiągniesz 
efekt, który przekroczy 
Twoje najśmielsze 
oczekiwania!

Intensywny kolor 
już za jednym 
pociągnięciem

 

 

 

 

 
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Nominacja redakcji



33093
Brown

32414
Pink

33092
Blonde
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 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

33111
Coral 
Glow

33112
Bronze 
Glow

 ﻿Podkład 
Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 
35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35241
Golden 
Beige 
Warm

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

32250
Black

 ﻿Baza 
rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 11225,00/l

 44,90 

O C Z Y
 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold 
SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 
32048
Light 
Rose

32050
Rose 
Beige

32049
Light 
Ivory

32051
Natural 
Beige

T WA R Z

32047
Porcelain

 ﻿Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

U S TA

31808
Light

31809
Natural

 ﻿Pomadka Giordani 
Gold Iconic 
Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 
32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32323
Bright 
Berry

32326
Dark 

Burgundy

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

30455 
Red 

Fatale

30453 
Fuchsia 
Divine

30458 
Copper 
Shine

30449 
Rose 
Petal

30454 
True 
Red

30459 
Cherry 
Love

30447 
Pink 

Nude

30452 
Raspberry 

Blush

31366
Light

31367
Medium M

A
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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Pomadka MasterCreation to nie tylko 
wyjątkowy kolor i luksus kremowej formuły, 

ale też technologia, która wspomaga młodość 
ust. W połączeniu z aktywnymi składnikami 
zwiększającymi witalność skóry, szminka ta 

zapewnia błyskawiczny i trwały efekt 
perfekcyjnych, pięknych ust.

• Zapewnia uczucie intensywnie nawilżonych ust*

* Test konsumencki

• Błyskawicznie zmniejsza oznaki starzenia się ust*

 ﻿Pomadka Giordani Gold MasterCreation
Bogata, luksusowa szminka o podwójnym działaniu: zwiększa 
witalność skóry, dzięki czemu usta mają pełniejszy, młodzieńczy 
wygląd - natychmiast i z czasem. Zawiera nawilżający, wzmacniający 
witalność peptyd biomimetyczny oraz sfery hydratacyjne. Formuła 
szminki jest przyjemnie kremowa i wspaniale upiększa usta.  
4 g 8747,50/kg

 49,90

34,99 

WSZYSTKIE 
ODCIENIE 

MŁODOŚCI

Makijaż: Pomadka Giordani Gold MasterCreation  
33392 Red Romance.

33386
Noble Nude

33387
Delicate Pink

33388
Rose Petal

33389
Luscious Coral

33390
Elegant Fuchsia

33391
Regal Amber

33392
Red Romance

33393
Graceful Mauve

33394
Currant Red

33395
Rich Burgundy

41761
Vanilla Cream

41762
Subtle Peach

41763
Refined Plum

41764
Warm Caramel

41765
Exquisite Rouge

33
39
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  Zegarek Saga
Niezwykle elegancki zegarek o luksusowym 
wyglądzie, łączący odcienie złota 
i szarości ziemi. Zdobiony kryształkami, 
stonowany projekt, który pasuje 
zarówno do strojów codziennych, jak 
i bardziej wyszukanych. Zapakowany 
w piękne pudełko. Metal, testowany 
na obecność niklu. Koperta: 3,7 cm; 
pasek PU 1,8 cm, mechanizm Seiko. 

42630

99,99 

  Torebka Bjork
Idealna na co dzień, nieduża i bardzo wygodna torebka, której 
klapę możesz w łatwy sposób zmienić, dostosowując look do 
nastroju i stylizacji. Wewnętrzna kieszeń na zamek 
błyskawiczny, magnetyczne zapięcie, regulowany pasek. PU, 
poliester, Wymiary: 19,5 x 8,5 x 17 cm. 

42646

99,99 

Pomysłowa torebka 2 w 1! Zmieniaj jej wygląd w zależności 
od nastroju i okazji: neutralna elegancja lub śmiałe wzory.

Inteligentne rozwiązanie: 
JEDEN produkt na 
DWA sposoby!

  Kolczyki Saga
Rosnąca popularność naturalnych 
kamieni półszlachetnych to echo trendu 
na wyrażanie swojej indywidualności. 
Subtelne odcienie lawendy i fioletu 
doskonale współgrają z kolorem srebra. 
Metal, testowane na obecność niklu; 
kamień półszlachetny 2 x 1,5 cm; 
całkowita długość: 5,5 cm. 

42624

39,99 

  Naszyjnik Saga
Tej jesieni najmodniejsze będą projekty 
nawiązujące do natury! Naszyjnik Saga 
doskonale odzwierciedla trendy, 
otulając piękny, półszlachetny kamień 
wyrafinowanym, srebrzystym detalem. 
Wyraź swoją indywidualność, dzięki 
subtelnym odcieniom lawendy i fioletu, 
które różnią się w każdym kamieniu! 
Metal, testowany na obecność niklu; 
długość: 87,5 cm; kamień półszlachetny 
4,2 x 1 cm. 

42627

49,99 

  Pierścionek Saga
Niezwykle ciekawy projekt, 
nawiązujący do supermodnego w tym 
sezonie trendu powrotu do natury. 
Półszlachetny kamień w każdym 
pierścionku jest inny, dzięki czemu 
wyrazisz swą indywidualność. Metal, 
kamień półszlachetny; testowany na 
obecność niklu. Średnica wewnętrzna 
1,5 cm; regulowany; wymiary: 3 x 2 
x 1,5 cm. 

42631

39,99 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Pięknie 
zapakowany!

Aby zmienić klapę, użyj 
zatrzasków z tyłu torby.
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  Zestaw kolczyków Calm Pearl
Klasyka w nowoczesnym wydaniu - tradycyjne koła 
w kolorze srebra wpisane w supermodny trend 
oversize z zawieszkami z imitacji pereł pasują do 
niemal wszystkich stylizacji i wspaniale podkreślają 
urodę. Różne sposoby noszenia - w zależnosci od 
okazji i nastroju. Mosiądz, stal nierdzewna, silikon; 
testowane na obecność niklu. Średnica: 6 cm i 4,4 cm; 
zawieszka: 1 x 1,2 cm. 

41589

39,99 

  Kolczyki Energy Colour
Klasyczne, złociste koła, które możesz zmienić 
w bardzo nowoczesne kolczyki - wystarczy dodać 
elementy w kolorze pomarańczowym lub różowym. 
Idealne na lato, wspaniale ożywiają stylizacje! 
Mosiądz, stal nierdzewna, akryl; testowane na 
obecność niklu. Średnica: 4,5 cm. 

41592

39,99 

  Torebka Expandable Energy
Supermodna torebka w gorących odcieniach fuksji 
i pomarańczy. W łatwy sposób można ją powiększyć 
- wystarczy rozpiąć suwak. Możesz ją nosić do biura, 
na siłownię, zakupy... gdzie tylko zechcesz! 
Wygodny uchwyt, wewnętrzna kieszeń i podszewka. 
PU, poliester. Wymiary: 43 (powiększona) x 35 cm; 
pasek: 45 cm. 

41231

129,99 

WIELE MOŻLIWOŚCI! 
Możesz nosić  3 
łańcuszki  razem 

lub każdy osobno, 
z  zawieszkami 

lub bez!

  Naszyjnik Convertible Energy
Inspirowany najnowszymi trendami naszyjnik, 
który może być noszony na wiele sposobów. 
Trzy różne łańcuszki i dwie zawieszki dają 
ogromne możliwości tworzenia ciekawych 
stylizacji. Mosiądz, szkło, testowany na obecność 
niklu. Łańcuszki: 36,6 cm, 66,6 cm, 80 cm + 6,8 cm. 

41591

49,99 

 

 

 

 

2 w 1!
Klasyczne koła 
z yskują bardzo 

nowoczesne,  pełne 
koloru obl icze!

SZYK W SUPERMODNYCH 
KOLORACH!

2 w 1! 
Torebka-worek 
w łatwy sposób 
zmienia się 
w większą i bardziej 
pojemną. Wystarczy 
rozpiąć suwak!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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ZAPACHY 
29,99

NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

ZNAJDŹ PERFUMY, KTÓRE NAJLEPIEJ WYRAŻĄ 
TWOJĄ OSOBOWOŚĆ 

Zanurz się w obłoku naszych wyjątkowych kompozycji i wybierz te, 
które idealnie do ciebie pasują oraz najlepiej odzwierciedlają twoją naturę. 

Pokaż światu, kim naprawdę jesteś...

Niezwykle kobiecy. 
Po prostu niezapomniany.

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Delicate Cherry 
Blossom
Niezwykły, kwiatowo-owocowy 
zapach, dzięki któremu poczujesz się 
jak w sadzie wypełnionym aromatem 
kwitnących wiśni.  50 ml 599,80/l

32440   79,90

  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection Sensual 
Jasmine
Subtelnie zmysłowy, kwiatowy zapach, 
w którego sercu króluje wspaniały, 
promienny jaśmin. 50 ml 599,80/l

33168   79,90

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe

KWIATOWY

konwalia, jaśmin, białe piżmo

 
 
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  Perfumowany balsam do ciała 
Miss Giordani
Zmiekczający balsam do ciała o wysokiej 
koncentracji świetlistego, pełnego pasji 
zapachu Miss Giordani. 150 ml 99,93/l

32500   29,90

14,99 

  Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością 
klasycznych nut włoskich kwiatów neroli, 
byś mogła wraz z nią cieszyć się 
nieskrępowaną radością, której źródłem 
jest Twoja kobiecość. 50 ml 999,80/l

30399   104,90

49,99 

Z
A
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C
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Y 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY

 

 

Za co klientki kochają produkt:

Pokochasz to!

„Perfumy są bardzo osobistym wyrażeniem 
kobiecości. Wyrażam siebie, nosząc Wodę 

pefumowaną Miss Giordani.”

Ocena 4,6 na 5*
„Wspaniały zapach zamknięty 

w pięknym flakonie.” 
„Niezwykle głębokie, trwałe  

i kobiece nuty.” 
„Używam go tylko na 

specjalne okazje.” 
* Ocena 85 użytkowników

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1399,80/l

35532   109,90

69,99 

  Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend
50 ml 1399,80/l

31293   109,90

69,99 

Z
A

PA
C

H
Y 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

Poczuj promienny, wysublimowany aromat paryskiej wiosny, uchwyć piękną 
atmosferę tego kultowego miasta i wyrażaj swój indywidualny styl oraz radość 

życia!

Gorący dreszcz 
pożądania

Gdy lekki flirt zmienia się w gorączkę pożądania... Gra się 
rozpoczyna i masz nadzieję, że nigdy się nie skończy.

drewno sandałowe, sorbet z czerwonych 
porzeczek, akord słodkiej pimento

ORIENTALNO-KWIATOWY

Styl 
pełen blasku

 

 

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, musk
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  Woda kolońska Sensity Sun Sparkle 
dla niej
Woda kolońska o orzeźwiającym, słonecznym 
zapachu, dzięki któremu poczujesz się świeżo 
i lekko, nawet wśród miejskiego zgiełku. 
Opakowanie zawiera surowce wtórne. 
200 ml 149,95/l

34524   49,90

  Woda kolońska Sensity 
Midnight Mist dla niej
Woda kolońska o świeżym 
zapachu inspirowanym aromatem 
kwiatów i chłodnej, wieczornej 
mgły. Stosuj na całe ciało. Flakon 
zawiera przetworzone tworzywa 
sztuczne. 200 ml 149,95/l

34523   49,90

29,99 

Z
A
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C
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NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

POWIEW 
ŚWIEŻOŚCI 
WŚRÓD 
MIEJSKIEGO 
ZGIEŁKU
Sensity Sun Sparkle otwiera się 
odświeżającym akordem 
bergamotki, pąków róży i liści 
figowca. Świetliste, podnoszące 
nastrój nuty osmantusa łączą się 
z szałwią i akordem zielonej 
herbaty w sercu kompozycji, 
a w jej głębi kryją się świeże 
i zarazem uwodzicielskie 
aromaty piżma, bursztynu i mchu.

29,99

osmantus bursztynbergamotka

Z wykorzystaniem  
PLASTIKU 

Z RECYKLINGU

Wiemy, że ty również dbasz 
o naturę - pamiętaj, aby po 
zużyciu produktu oddać 
opakowanie Sensity do 

recyklingu.

Aby zminimalizować 
negatywny wpływ na 

przyrodę, wszystkie flakony 
Sensity zawierają surowce 

wtórne (PCR).

KWIATOWO-ORIENTALNY

KWIATOWO-ORIENTALNY

jagody frezja piżmo

 

 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

200 ml

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!



94 95

Z
A

PA
C

H
Y 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
Żel pod prysznic o orzeźwiającym, 
pobudzającym zapachu yuzu i mięty. 
Testowana dermatologicznie 
formuła z naturalnymi olejkami 
eterycznymi. 200 ml 99,50/l

35991   19,90 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
Żel pod prysznic o uwodzicielskim 
zapachu śliwki i czarnego pieprzu, 
stworzonym, by wprowadzić 
zmysły w miłosny nastrój. 
Formuła z naturalnymi olejkami 
eterycznymi. 200 ml 99,50/l

35993   19,90 

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
Orzeźwiający zapach, łączący 
lśniące nuty yuzu i świeżość liści 
mięty - stworzony, by zapewnić ci 
doskonałe samopoczucie i energię 
na cały dzień. 50 ml 1198,00/l

37213   59,90 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
Zmysłowa, orientalno-owocowa 
kompozycja z grzesznie kuszącymi 
nutami śliwki i czarnego pieprzu, 
specjalnie opracowana, by odkryć 
twoją namiętną i uwodzicielską 
stronę. 50 ml 1198,00/l

37214   59,90 

  Żel pod prysznic Feel Good 
Chill Out
Żel pod prysznic o relaksującym, kojącym 
zapachu lawendy i cedru. Formuła 
z olejkami eterycznymi nie zawiera mydła 
i ma zbalansowane pH. 200 ml 49,95/l

35994   19,90

  Żel pod prysznic Feel Good 
Be Happy
Żel pod prysznic o pobudzającym, 
i podnoszącym nastrój zapachu czerwonych 
pomarańczy i kurkumy. Formuła z olejkami 
eterycznymi. 200 ml 49,95/l

35992   19,90

  Mus pod prysznic Loved Up
150 ml 133,27/l

41658   29,90

19,99 

  Mus pod prysznic Be Happy
150 ml 133,27/l

41657   29,90

19,99 

ZAKOCHAJ SIĘ! 
ŚLIWKA  
I CZARNY PIEPRZ 
Zmysłowość to słowo, które 
idealnie opisuje kompozycję 
Feel Good Loved Up. Aksamitnie 
kwiatowa nuta śliwki kreuje aurę 
słodkiej tajemnicy, a uważany za 
afrodyzjak pieprz dodaje 
zapachowi pikanterii.

Stosuj pod prysznicem, gdy 
tylko poczujesz potrzebę 

odświeżenia.

Stosuj pod 
prysznicem, 

do golenia oraz 
oczyszczania 

skóry.

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

 

 

  

9,99
KAŻDY PRODUKT ZA

ROZPIESZCZAJ 
SKÓRĘ 

DELIKATNYM 
MUSEM!

MUS POD 
PRYSZNIC 

2 w 1

BĄDŹ SZCZĘŚLIWA! 
CZERWONE 

POMARAŃCZE 
I KURKUMA  

Pozwól, by wyjątkowo soczysty 
aromat czerwonych pomarańczy 

zadbał o twój pogodny nastrój. 
Szczypta zdrowej, złocistej kurkumy 

okryje blaskiem każdy dzień!

ŻEL POD PRYSZNIC
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  Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock
30 ml 666,33/l

32671   39,90

  Perfumowana mgiełka do ciała 
VIP Club Ibiza
75 ml 266,53/l

33632   39,90

  Mgiełka zapachowa 
Miss Charming
75 ml 266,53/l

33592   39,90

Z
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nuta cascalone, kwiat frangipani, 
mleko kokosowe

KWIATOWO-WODNY

mandarynka, gardenia, wanilia

SZYPROWO-OWOCOWY

19,99

KWIATOWO-OWOCOWY

 

  
    

   

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Zamknij oczy i poczuj 
się się jak na rajskiej 
wyspie, dzięki 
cudownym nutom 
frangipani oraz 
świeżego mleka 
kokosowego.

       
   

  

  Mgiełka zapachowa Love Potion 
So Tempting
75 ml 266,53/l

33958   49,90

Nie wstydź się... Pozbądź 
się zahamowań i zanurz 
się w świecie zakazanej 
przyjemności z Love 
Potion So Tempting.

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY

mandarynka, orchidea, miód

 

 

  

 
 

     

 

 

 

  

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

KAŻDA ZA

Imprezuj jak VIP! 
Rozkoszuj się 
kompozycją, 

inspirowaną atmosferą 
najlepszych klubów 

Ibizy.

Wyróżnij się z tłumu, 
dzięki nutom, które 

są zarazem klasyczne 
i nowoczesne, 

młodzieńcze 
i bardzo kobiece.

ananas, magnolia, karmel

  31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   32438 Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 
1598,00/l 79,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 
50 ml 3398,00/l 169,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3398,00/l 169,90   33955 Woda perfumowana Possess The Secret 
50 ml 2898,00/l 144,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2898,00/l 144,90   30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90  

 33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   11367 Woda 
perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 114,90   32338 Perfumowany krem do ciała Amber Elixir 250 ml 171,60/l 42,90

  32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2898,00/l 144,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90 

  31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 
114,90   32150 Woda perfumowana Giordani Gold Original 50 ml 2298,00/l 114,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 
119,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90   32235 Woda 
toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   31495 Woda perfumowana Volare 
Forever 50 ml 2098,00/l 104,90   30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 2098,00/l 104,90

  33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 2098,00/l 104,90   36004 Woda toaletowa dla niej Lucia 50 ml 2098,00/l 104,90 

  34473 Woda toaletowa Sunkiss Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90  

 34488 Woda toaletowa Born To Fly dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 109,90  

 33962 Woda toaletowa Friends World dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   34160 Woda perfumowana Miss Giordani Intense 50 ml 2098,00/l 104,90  

 33963 Woda toaletowa On The Edge 50 ml 1598,00/l 79,90   32672 Woda toaletowa Memories Chasing Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90 

  33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   31778 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 250 ml 171,60/l 42,90
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INSPIROWANE 

NATURĄ
  Przeciwstarzeniowy krem na dzień 
Love Nature z filtrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża i chroni skórę 
przed słońcem, szkodliwym działaniem środowiska 
i przedwczesnym starzeniem się. Zawiera koenzym 
Q10 i naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 259,80/l

31394   29,90

12,99 

  Przeciwstarzeniowy krem na noc 
Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem Q10 
i naturalnym ekstraktem z lucerny pomaga 
zwalczaćoznaki starzenia i zapewnia cerze świeży, 
jasny i młody wygląd. 50 ml 259,80/l

31395   29,90

12,99 

  Przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który rozjaśnia skórę 
wokół oczu i zmniejsza widoczność drobnych 
zmarszczek. Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 15 ml 666,00/l

31396   24,90

9,99 

30+ | Każdy typ cery

NAJNIŻSZA 
CENA 
W TYM ROKU!

 

 

 

LUCERNA: 
Jeden z przeciwstarzeniowych cudów 
natury, bogaty w witaminy, które 
zapewniają młodszy wygląd skóry.

CZY WIESZ, ŻE... 
Love Nature to linia cudownie pachnących produktów 

do pielęgnacji ciała i włosów, która wyraża nasz szacunek i miłość 
do natury. Każdy z nich został stworzony, by jednocześnie dbać 

o twoją urodę i naszą planetę.
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  Nadająca promienność 
maseczka do twarzy Love 
Nature
10 ml 799,00/l

35427   12,90

  Oczyszczająca maseczka do 
twarzy Love Nature
10 ml 799,00/l

35428   12,90

  Rewitalizująca maseczka do 
twarzy Love Nature
10 ml 799,00/l

35426   12,90
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

• �Pomaga nawilżać skórę
• �Zapewnia uczucie miękkiej skóry
• �Pomaga wygładzać drobne zmarszczki

• �Sprawia, że cera jest 
bardziej promienna

• �Pomaga minimalizować 
oznaki zmęczenia

• �Matuje skórę

• �Pomaga oczyszczać skórę

• �Redukuje pozostałości 
zanieczyszczeń

7,99

Pomaga oczyszczać 
cerę i nadaje jej 
świetlistość

Odświeża skórę 
i nadaje jej 
promienność

 

 

 
 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

MANGO

KOKOS

MELON

NOWOŚĆ!

  34036 Balsam do ust Love Nature Melon 7 g 1427,14/kg 
19,90   34034 Balsam do ust Love Nature Kokos 7 g 
1427,14/kg 19,90   34035 Balsam do ust Love Nature 
Mango 7 g 1427,14/kg 19,90   42134 Rewitalizująca 
maseczka do twarzy Love Nature 24 ml 416,25/l 19,90 

  42135 Antyoksydacyjna maseczka do twarzy 
Love Nature 24 ml 416,25/l 19,909,99 9,99

KAŻDY BALSAM 
ZA

KAŻDA MASECZKA 
NA TKANINIE ZA

RELAKS DLA TWOJEJ SKÓRY

KAŻDA MASECZKA 
ZA

MASECZKI
PEŁNE DOBRA 

NATURY
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  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 59,96/l

34840   19,90

14,99 
  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

NOWOŚĆ!
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• �Oczyszcza skórę, 
zapewniając jej 
uczucie miękkości 
i gładkości

• �Tworzy delikatną, 
kremową piankę

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

• �Ekstrakty 
z różowego 
grejpfruta, 
zielonego jabłka 
oraz kiwi 
rewitalizują 
i odświeżają skórę

• �Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH

 

 

Fruit InfusionRewitalizuje

OŻYWCZA MOC 
OWOCÓW!

Przedstawiamy Love Nature Fruit Infusion  
- żel pod prysznic i mydło w płynie, które 

jednocześnie oczyszczają i rewitalizują skórę. 
Kosmetyki zawierają naturalne, pełne witamin, 
minerałów i antyoksydantów ekstrakty z kiwi, 

grejpfruta i jabłka. Odświeżają i chronią skórę, 
a także nadają jej miękkość, gładkość i apetyczny 
zapach świeżych, soczystych owoców. Produkty 

zostały przetestowane dermatologicznie, 
a ich formuły są biodegradowalne.

BIO
D

E
G

RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA
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  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
z migdałów 
Love Nature
30 ml 199,67/l

34169   9,90

  Balsam do ciała 
z odżywczym 
olejkiem z migdałów 
Love Nature
30 ml 199,67/l

34170   9,90

  Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką 
Love Nature
500 ml 49,98/l

34817   37,90

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
500 ml 49,98/l

33334   34,90

  Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature
500 ml 49,98/l

33330   37,90

DO KAŻDEGO RODZAJU WŁOSÓW

POCZUJ MOC 

ŚWIEŻOŚCI!
CUDOWNA ŚWIEŻOŚĆ WŁOSÓW!
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24,995,99
  32624 Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature 250 ml 51,96/l 21,90   32623 
Szampon z olejkiem z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów z łupieżem Love Nature 
250 ml 51,96/l 17,90   34095 Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów cienkich Love Nature 
250 ml 51,96/l 17,90

12,99

IDEALNE W PODRÓŻY!

PIELĘGNACYJNE

ENERGETYZUJĄCE

ODŻYWCZY

ODŚWIEŻAJĄCE

DO WŁOSÓW Z ŁUPIEŻEM DO CIENKICH WŁOSÓW

 

 

   

 

 

 

KAŻDY PRODUKT 
ZA

2 w 1 
SZAMPON 

I ODŻYWKA

KAŻDY SZAMPON 
250 ml ZA JEDYNE

BIO
D

E
G
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DOWALNA FO
R
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U

ŁA

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
500 ml ZA JEDYNE
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  Oczyszczający żel 
Love Nature z 
organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 119,92/l

34841   27,90

14,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 99,93/l

34843   27,90

14,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

3,99 
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CZYSTA 
MAGIA!

W każdym wieku

CERA TŁUSTA

Pomaga 
oczyszczać skórę 
i natychmiast ją 

odświeża

Dodaje skórze 
energii

Do delikatnego 
usuwania makijażu 

i zanieczyszczeń

 ﻿Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

 ﻿Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

WODA KOKOSOWA I MELON

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature  250 ml 71,60/l

32625   17,90 

POKRZYWA I CYTRYNAOLIWA Z OLIWEK I ALOES

 ﻿Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 

 ﻿Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 
 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

AWOKADO I RUMIANEK

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

MIĘTA I MALINA

OLEJEK Z MIGDAŁÓW
 ﻿Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów 
Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34831   29,90 

 ﻿Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 186,00/l

34858   27,90 

 ﻿Kojąca maseczka Love 
Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 332,00/l

34860   24,90 
 ﻿Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 598,00/l

34862   29,90 

OLEJEK SEZAMOWY I MAGNOLIA

OWIES I JAGODY GOJI

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

 ﻿Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

 ﻿Balsam do ciała z odżywczym 
olejkiem z migdałów 
Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą i cytryną 
do przetłuszczających się 
włosów Love Nature  
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do 
każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 
 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 

 ﻿Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 223,20/l

34819   27,90 

 ﻿Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 186,00/l

34820   27,90 

 ﻿Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 598,00/l

34821   29,90 

 ﻿Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 332,00/l

34822   24,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 
 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 71,60/l

34833   17,90 

 ﻿Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
15 ml 1660,00/l

35590   24,90 

TRUSKAWKA I LIMONKA

JABŁKO I BAMBUS

ALOES I WODA KOKOSOWA

  32635 Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature 10 ml 390,00/l 
3,90   32634 Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature 10 ml 390,00/l 
3,90   32633 Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature 10 ml 390,00/l 3,90

   

 

 

 

 

 

 

 

GRANAT I OWIES

MASECZKI DO TWARZY

ORGANICZNY OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO

LEGENDARNE 
MEKSYKAŃSKIE LIMONKI

  34845 Matujący balsam Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 50 ml 598,00/l 29,90  

 34849 Oczyszczający olejek Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 10 ml 
3490,00/l 34,90   35576 Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 75 ml 332,00/l 24,90  

 30155 Korektor w sztyfcie z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 4 g 6225,00/kg 24,90



EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion moroszki
15 ml 866,00/l

33354   25,90

12,99 

ROZMIAR IDEALNY 
DO TOREBKI 
Kompaktowe opakowanie 
- możesz zawsze mieć swój 
krem przy sobie.

IDEALNY DO 
PRZESUSZONEJ 
SKÓRY 
Błyskawicznie koi i przywraca 
komfort suchej, szorstkiej skórze: 
• spierzchniętym ustom 
• suchym skórkom przy paznokciach 
• łokciom 
• kolanom
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MIĘKKOŚĆ, 
KTÓRĄ POKOCHASZ

Uniwersalna pielęgnacja: 
zmiękcza, wygładza, 

chroni i nawilża skórę.

ROZJAŚNIJ ŚWIAT 
RAZEM Z FUNDACJĄ ORIFLAME

     

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

Fundacja Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im 
zmianę życia na lepsze, by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. 

Wartości te dotyczą również naszych produktów. Wybierając 
Kremy uniwersalne Tender Care, będziecie wspierać działania 

Fundacji Oriflame Polska Spełniamy Marzenia.

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1726,67/l 25,90  

 22879 Krem uniwersalny Tender Care - wiśnia 15 ml 1726,67/l 
25,90   24467 Krem uniwersalny Tender Care - migdał 15 ml 
1726,67/l 25,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki  15 ml 1726,67/l 25,90   34042 
Krem uniwersalny Tender Care z organicznym olejkiem 
z pestek granatu 15 ml 1726,67/l 25,90
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  Balsam do rąk i ciała 
Różowy Pieprz i Rabarbar 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35143   39,90

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Różowy Pieprz i Rabarbar 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35142   34,90

24,99 

  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1599,80/l

32201   99,90

79,99 

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle 
Ripples
200 ml 149,95/l

34020   49,90

  Relaksujący olejek 
do kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops
200 ml 149,95/l

34019   49,90
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Olejek zmienia 
się w delikatną, 
zmiękczającą 
skórę piankę, 

która pozostawia 
uczucie 

nawilżonej, 
odżywionej 
i jedwabiście 

gładkiej skóry*

CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ 

RELAKSU

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Olejek, który 
zamienia się 

w zmiękczające 
skórę mleczko 

o działaniu 
odżywczym 

i rewitalizującym
Głęboko odżywiający 
olejek nawilża i zmiękcza 
skórę, dzięki zawartości 
ekstraktu z bawełny 
i olejku arganowego. 
Idealny do stosowania 
na noc.

DO KAŻDEGO 
TYPU CERY

O
ST

AT
N

I R
A

Z 
W
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AT

A
LO

G
U

 

  

  
    

ODŻYWCZY OLEJEK DO TWARZY

  

  

 

KAŻDY PRODUKT ZA

29,99

LUKSUSOWA PIELĘGNACJA

Produkty zawierają ekstrakty z alg 
morskich, między innymi Corallina 

Officinalis i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały i inne 

odżywcze związki, znane ze względu 
na właściwości przeciwutleniające, 

nawilżające i rewitalizujące.

 

 

     

 

  31850 Mydło do rąk w płynie Cytryna i Werbena Essense&Co. 
300 ml 116,33/l 34,90   31851 Balsam do rąk i ciała Cytryna i Werbena 
Essense&Co. 300 ml 133,00/l 39,90   31852 Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co. 300 ml 116,33/l 34,90   34043 Żel do mycia 
rąk i ciała Kwiat dzikiego bzu i Bergamotka Essense & Co. 300 ml 
116,33/l 34,90   34044 Balsam do rąk i ciała Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense & Co. 300 ml 133,00/l 39,90   34882 Mydło 
Kwiat dzikiego bzu i Bergamotka Essense & Co. 75 g 132,00/kg 9,90

  32197 Mleczko oczyszczające Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90  

 32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90   32199 Krem do 
twarzy Ecobeauty 50 ml 1598,00/l 79,90   32200 Krem pod oczy 
Ecobeauty 15 ml 3660,00/l 54,90   32202 Maseczka z różową glinką 
Ecobeauty 75 ml 1332,00/l 99,90   32203 Serum do twarzy 
Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 89,90

  34021 Złuszczające mydełko do masażu Swedish 
Spa Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 14,90   34022 
Solny peeling do ciała Swedish Spa Salt Crystals 
200 ml 249,50/l 49,90   34023 Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam 200 ml 199,50/l 39,90  

 34024 Olejek do ciała Swedish Spa Mirror Ocean 
100 ml 399,00/l 39,90   34025 Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves 200 ml 174,50/l 34,90
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  Rewitalizujący krem do rąk 
z aloesem
Krem do rąk z dodatkiem soku z aloesu 
przynosi ulgę zmęczonej skórze, 
doskonale ją nawilża oraz pielęgnuje. 
Formuła o orzeźwiającym, kwiatowym 
zapachu zawiera mieszankę składników 
nawilżających, kojących i ochronnych. 
75 ml 106,53/l

34930   16,90

  Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
Krem do rąk z olejkiem z arniki 
i mieszanką składników nawilżających, 
takich jak gliceryna, olej ze słodkich 
migdałów i masło shea. Doskonale 
pielęgnuje przesuszoną skórę i ma 
cudowny zapach świeżych ziół. 
75 ml 106,53/l

34926   16,90

 ﻿Nawilżająca maska do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

  Rękawiczki do 
nawilżania
Wymiary: 20,5 cm x 13 cm. 

26406   19,90

9,99 

  Antyperspiracyjny krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32368   19,90

9,99 

 ﻿Nawilżający krem do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

 ﻿Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32373   19,90

9,99 

 ﻿Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

 ﻿Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

 ﻿Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 225,33/l

33642   16,90 

 ﻿Nawilżający krem do 
rąk z olejkiem 
z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

ŚWIEŻOŚĆ, MIĘKKOŚĆ 
I NAWILŻENIE

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Szybko się 
wchłania

Pomaga łagodzić 
oparzenia 
słoneczne

7,99
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ULGA DLA STÓP 
DZIĘKI NATURALNYM 

EKSTRAKTOM I OLEJKOM
Błyskawicznie odświeża, 
ma właściwości 
antyperspiracyjne; 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
i ekstraktem z szałwii

Złuszcza, pobudza 
i oczyszcza; formuła 
z oliwą z oliwek, 
miłorzębem i pestkami 
oliwek

 

 

 

  

Odżywia i nawilża 
dłonie, których 

przesuszenie 
spowodowane jest 

ekstremalnymi 
zmianami 

temperatury.

MIĘKKIE 
RĘKAWICZKI 

WSPOMAGAJĄCE 
PIELĘGNACJĘ

KAŻDY KREM DO RĄK ZA
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  Balsam do ciała 
pod prysznic Milk 
& Honey Gold
200 ml 174,50/l

34074   34,90 

  Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

31606   22,90

12,99 

  Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 74,95/l

31605   24,90

14,99 

  Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey 
Gold
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

  Wygładzający 
scrub do ciała Milk 
& Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Zmiękczające 
mydło do rąk w 
płynie Milk & Honey 
Gold
300 ml 83,00/l

31603   24,90 

  Odżywczy krem 
na noc Milk 
& Honey Gold
50 ml 758,00/l

32543   37,90 

  Odżywczy krem 
na dzień Milk 
& Honey Gold
50 ml 758,00/l

32542   37,90 
  Wygładzający scrub 
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 173,20/l

33447   22,90

12,99 
Użyj hasztagu #beautifulchange, by podzielić 
się swoją piękną zmianą. Razem możemy 
dokonać pozytywnej zmiany w świecie, 
w którym żyjemy!

OPOWIEDZ NAM O SWOJEJ 
PIĘKNEJ ZMIANIE

JAK WYBIERAMY 
SKŁADNIKI?

CZY WIESZ, ŻE...

Sprawdzając etyczność naszych składników, 
staramy się unikać takich, które szkodzą 
zwierzętom, zawierają GMO lub pochodzą 
z obszarów, w których występują konflikty.

#beautifulchange
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Z organicznie 
pozyskiwanymi 

ekstraktami z mleka 
i miodu 

Nawilżają i odżywiają 
skórę, zapewniając jej 

gładkość i piękno.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUKSUSOWA 
PILĘGNACJA CIAŁA

Wierzymy, że wspaniałe produkty muszą mieć 
doskonałe składniki. Dlatego zawsze upewniamy 
się, że każdy składnik jest w 100% bezpieczny 
i oceniamy go według trzech kryteriów: 
jego naturalnego pochodzenia, wpływu na 
środowisko i etyczności. Efekt? Rewelacyjne 
produkty z naturalnymi ekstraktami!
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

DLA NIEGO
49,99

DRZEWNO-OWOCOWE

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

U SZCZYTU 
ELEGANCJI

NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

 ﻿Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną 
duszę, gruszki - oryginalność, a olejek 
wetiwerowy - elegancję. 75 ml 666,53/l

36002   104,90

DLA MĘŻCZYZNY, KTÓRY UMIE ZROBIĆ WRAŻENIE 
Przejrzyj naszą ofertę produktów pielęgnacyjnych i znajdź dokładnie to, 

czego potrzebujesz, by wyglądać i czuć się świetnie!



Wejdź do gry, w której 
stawką jest uczucie... 
Odkryj swą śmiałą 
naturę, uwalniając 
ekscytujący zapach 
miechunki, otoczonej 
aromatyczną mrożoną 
herbatą, lawendą 
i liśćmi cedru.

Głęboko w lesie, gdzie natura 
oczyszcza twój umysł, łączysz się 
ze swoim prawdziwym ja, silnym 
i czystym. Woda toaletowa 
Men’s Collection Intense Oud to 
zapach wyrażający wyjątkową 
wewnętrzną moc i jasność, 
którą można odnaleźć 
w kontakcie z naturą.
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  Woda toaletowa So Fever Together Him
Zmysłowa kompozycja, przywołujaca chwile 
pożądania. Mocny i pikantny zapach, inspirowany 
wyjątkowymi emocjami, wybuchającymi pomiędzy 
dwojgiem kochanków. 75 ml 933,20/l

35531   109,90

69,99 

  Woda toaletowa Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie orzeźwiający akord 
bergamotki z terenów południowej Francji tworzą 
harmonijną kompozycję, łączącą ekscytującą witalność 
i niewymuszoną elegancję. Podkreślają styl mężczyzny, 
który wie, jak cieszyć się życiem. 75 ml 799,87/l

31236   109,90

59,99 

  Woda toaletowa Incognito dla Niego
50 ml 799,80/l

32540   59,90

39,99 

  Woda toaletowa Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, owocowo-
drzewny zapach, w którym główną rolę gra 
akord dębu kalifornijskiego. 100 ml 499,90/l

32799   79,90

49,99 
  Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud
75 ml 533,20/l

34334   79,90

39,99 
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AROMATYCZNO-DRZEWNY

paczula, liście cedru, miechunka

DRZEWNO-ZIELONY

 

 

 

 

 

pieprz różowy, zamsz, bergamotka

DRZEWNO-WODNY

olejek bergamotowy, paczula, słodka pimento

ORIENTALNO-PAPROCIOWY DRZEWNO-OWOCOWY

mandarynka, dąb kalifornijski, bursztyn

100 ml

ELEGANCKI KUSZĄCY DYNAMICZNY

nuta drewna agarowego, grejpfrut, 
drewno gwajakowe

ŚMIAŁY SILNY
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  Woda toaletowa Be The Wild Legend
Wyrafinowana kompozycja o męskim 
charakterze, wyrażająca czystą radość wyboru 
własnej drogi. Śmiały akord ambry splata się 
z czarnym pieprzem i nutami lawendy, tworząc 
ciepły i charyzmatyczny zapach. 75 ml 799,87/l

34471   104,90

  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego 
pełną kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty 
jabłka ze zmysłowymi akordami skóry i bobu 
tonka. 75 ml 799,87/l

30468   104,90

D
LA
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IE

G
O

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

akordy skóry, jabłko, bób tonka

DRZEWNO-AROMATYCZNY

59,99
DLA MĘŻCZYZNY 
PEŁNEGO 
KONTRASTÓW

  

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

NOWOŚĆ!

KAŻDA ZA

czarny pieprz, lawenda, akord ambry
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  Okulary 
przeciwsłoneczne Leader
100%  poliwęglan. 13,9 x 4,8 cm. 

31205   39,99

29,99 

  Pasek To You Men
PU, pudełko - papier FSC; 
długość 110 cm, szerokość 3,4 cm. 

32080   39,99

29,99 

D
LA
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IE

G
O

ŚWIEŻOŚĆ 
I OCHRONA

EDYCJA 
LIMITOWANA

   

   

 

 
 

 

  

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,99
KAŻDY ZA

Odkryj na nowo swoje ulubione kompozycje Oriflame! 
Nasze dezodoranty antyperspiracyjne mają teraz 

większą koncentrację zapachu.

  31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   34490 Woda toaletowa Born To Fly dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90  

 32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 104,90  

 34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 1049,00/l 104,90   32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda 
toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90

  31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   34478 Woda toaletowa Glacier Fire 100 ml. 799,00/l 79,90   8150 Woda 
toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90   33652 Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 
75 ml 1465,33/l 109,90   33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90

  34077 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier 
Rock 50 ml 199,80/l 17,90  

 34076 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Be 
The Legend 50 ml 199,80/l 17,90 

 31291 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Signature 
50 ml 199,80/l 17,90

  31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90  

 19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90  

 33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark 
Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90
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  Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 49,90/kg

32007   7,90

4,99 

  Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 99,95/l

32002   29,90

19,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men Recharge 48h  
50 ml 199,80/l

32013   17,90

9,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for Men 
Recharge
250 ml 59,96/l

32011   19,90

14,99 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 499,80/l

32014   42,90

24,99 

  Żel pod 
prysznic dla 
mężczyzn 
Discover New 
Zealand Journey
Przeznaczony dla 
mężczyzn, 
inspirowany pięknem 
Nowej Zelandii żel 
pod prysznic 
o przyjemnym, 
wodno-cytrusowym 
zapachu.  Nie zawiera 
mydła. Zbalansowane 
pH. 250 ml 39,96/l

34287   15,90

9,99 

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 99,90/l

34920   14,90
 ﻿Spray do ciała North 
for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

  Spray do ciała North for Men Intense
Zapach, który wyraża spokój pewności siebie - orzeźwiająca 
i wyjątkowa kompozycja, dzięki której noc w mieście będzie 
należała tylko do ciebie. 100 ml 199,90/l

34486   29,90

19,99 

drewno cisulawendaananas

Do 
codziennego, 
częstego 
stosowania.

D
LA

 N
IE

G
O

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

9,99

JESZCZE DOSKONALSZY TY

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 
 ﻿Żel do golenia North 
for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

 ﻿Balsam po goleniu North 
for Men Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 
 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North for Men 
Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 
 ﻿Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 
 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy North 
for Men Original
250 ml 99,60/l

32001   24,90 

 ﻿Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North 
for Men Advanced Age 
Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

 ﻿Pianka do golenia dla 
skóry wrażliwej North 
for Men Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 
 ﻿Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive  50 ml 598,00/l

32017   29,90 

 

 

 

 

 

 

  

Drewno cisu 
elektryzuje pełnym 

energii, eleganckim 
zapachem, łączącym 

świetliste akcenty cytrusów 
i ciemne, głębokie 

nuty drzewne. Rozprowadź równomiernie 
niewielką ilość żelu między 

dłońmi. Nałóż na suche 
lub wilgotne włosy i ułóż 

fryzurę palcami lub 
grzebieniem. 

Nie spłukuj.

DEZODORANTY DO 
CIAŁA W SPRAYU

TWÓJ WŁASNY STYL
NOWOŚĆ!

48H
SUPERMOCNEGO 

UTRWALENIA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME
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KOMPLETNE, ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Zestaw 
w eleganckim 
pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia 
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia, 
że cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma 
udowodnione klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, 
nawilżenie, elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: 
żel oczyszczający, żel pod oczy, serum i żelowy 
balsam. Stosuj rano i wieczorem. Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60   

199,00 

ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN
KAŻDA SASZETKA WELLNESSPACK ZAWIERA:

OMEGA 3
• �Wspiera funkcjonowanie mózgu, oczu oraz układu 

nerwowego

• �Chroni skórę przed działaniem wolnych rodników
• �Redukuje zmarszczki

MULTIWITAMINY I MINERAŁY
• �Opracowane z uwzględnieniem specjalnych potrzeb 

kobiet i mężczyzn

ASTAKSANTYNA I EKSTRAKT Z BORÓWEK

60 
tabletek

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29703   69,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty  
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  WellnessPack dla 
mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 

D
LA

 N
IE

G
O

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
Głęboko oczyszczający żel z japońskim 
węglem drzewnym i złuszczającymi 
drobinkami usuwa brud, nadmiar sebum 
i martwe komórki naskórka. 
Błyskawicznie zapewnia skórze pełen 
energii wygląd. 125 ml 239,92/l

33198   39,90

29,99 

OCZYSZCZAJ 
SKÓRĘ! 
Złuszczający żel do mycia 
twarzy usuwa martwe komórki 
naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia, zapewniając 
skórze idealną czystość. 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

 

 

 

  

 

 
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CIAŁO I WŁOSY   Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 149,90/l

33028   29,90

14,99 

  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 133,20/l

33033   29,90

9,99 

  33034 Dezodorant antyperspiracyjny do stóp Feet Up Advanced 36h 150 ml 219,33/l 32,90   33035 Spray przeciw otarciom Feet Up 
Advanced 100 ml 299,00/l 29,90   33197 Kojący żel do zmęczonych stóp i nóg Feet Up Advanced 150 ml 199,33/l 29,90   33027 Krem 
wygładzający na pękające pięty Feet Up Advanced 75 ml 332,00/l 24,90   34016 Intensywnie nawilżający balsam do stóp Feet Up 
Advanced 50 ml 598,00/l 29,90   33030 Serum do stóp Feet Up Advanced 30 ml 996,67/l 29,90

NAJNIŻSZA 

CENA 
W TYM ROKU!

 

 

*2 �Testowane klinicznie - test 
instrumentalny

NATYCHMIASTOWE 
ZWIĘKSZENIE 
POZIOMU 
NAWILŻENIA 
O 85%*2

* �Test konsumencki z udziałem 69 osób 
z suchą, szorstką skórą stóp

EFEKTY WIDOCZNE JUŻ 
PO PIERWSZYM UŻYCIU*

 

 

  

  

STWORZONE DLA NOWOCZESNEJ KOBIETY 
Wiemy, jak odżywiać oraz chronić twoje włosy i ciało. Sprawdź nasze produkty 
i ciesz się efektami ich działania - pięknymi, zdrowymi włosami i gładką skórą.
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  Balsam do ust 
Oriflame Minnie 
Mouse Disney
4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90

9,99 

 ﻿Mydełko Oriflame Disney 
Mickey Mouse
75 g 92,00/kg

34083   6,90 

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar 
Incredibles 2
75 g 66,53/kg

34078   6,90

4,99 
 ﻿Pasta do zębów dla dzieci 
Disney 
The Lion Guard
50 ml 298,00/l

34071   14,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame 
Disney Pixar 
Incredibles 2
200 ml 74,95/l

34084   19,90

14,99 

 ﻿Woda toaletowa Oriflame 
Disney Mickey Mouse
100 ml 299,00/l

35404   29,90 

 ﻿Szampon z odżywką 
Oriflame Disney Tangled 
The Series
200 ml 99,50/l

35595   19,90 

 ﻿Odżywczy krem do rąk 
Loving Care 
150 ml 132,67/l

34061   19,90 

 ﻿Odżywczy balsam do 
ciała Loving Care
400 ml 87,25/l

34063   34,90 

 ﻿Odżywczy kremowy 
żel pod prysznic 
Loving Care
400 ml 62,25/l

34058   24,90 
 ﻿Krem do twarzy i ciała 
Loving Care
150 ml 172,67/l

34332   25,90 

 ﻿Balsam do ust Oriflame 
Disney Tangled The Series
4,5 g 3977,78/kg

34884   17,90 C
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  Mydełko Oriflame Disney 
Duck Tales
Przygotuj się na radosną przygodę ze 
swoimi ulubionymi bohaterami - Hyziem, 
Dyziem i Zyziem oraz ich kuzynką Tasią. 
Łagodne mydełko stworzone specjalnie 
dla dzieci. Świeży, czysty zapach. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 66,53/kg

34885   6,90   4,99 
  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Duck Tales
Przygotuj się na radosną przygodę ze 
swoimi ulubionymi bohaterami - Hyziem, 
Dyziem i Zyziem oraz ich kuzynką Tasią. 
Łagodna formuła delikatnie oczyszcza 
dziecięcą skórę i włosy, nie powoduje 
łzawienia i ma świeży, czysty zapach. Nie 
zawiera mydła, zbalansowane pH. Testowany 
dermatologicznie. 200 ml 74,95/l

34886   19,90   14,99 

KĄPIELOWE PRZYGODY 
CZEKAJĄ!

– Twoje ulubione kaczki!

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

O zapachu 
truskawek

 

 

 

 

 

     

     
    

  

   

    

 

  

O odświeżającym 

zapachu melona.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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 ﻿Szampon z odżywką 
Oriflame Disney Minnie 
Mouse
200 ml 99,50/l

34080   19,90 

  33106 Żel pod prysznic Discover Tuscan Sunset 
250 ml 63,60/l 15,90   34068 Żel pod prysznic Discover 
New Zealand Tranquility 250 ml 63,60/l 15,90   

 34461 Żel pod prysznic Discover Costa Rican 
Explorer 250 ml 63,60/l 15,90   34045 Żel pod 
prysznic Discover Provence 250 ml 63,60/l 15,90  

 34465 Żel pod prysznic Discover Kamchatka 
Wilderness 250 ml 63,60/l 15,90

  34462 Mydełko Discover Costa Rican Explorer 
90 g 76,67/kg 6,90   33461 Żel pod prysznic Discover 
Tuscan Sunset 750 ml 39,87/l 29,90   34497 Żel pod 
prysznic Discover Costa Rican Explorer 750 ml 39,87/l 
29,90

  33139 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle 
Comfort 50 ml 358,00/l 17,90   33141 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Invisible 50 ml 358,00/l 
17,90   33149 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kremie Activelle Comfort 50 ml 398,00/l 19,90  

 33140 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Fresh 
50 ml 358,00/l 17,90   33142 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme 50 ml 358,00/l 17,90

  24890 Odświeżający dezodorant do higieny intymnej 
Feminelle 75 ml 305,33/l 22,90   33459 Łagodny płyn 
do higieny intymnej Feminelle 300 ml 93,00/l 27,90  

 32340 Nawilżający balsam do okolic intymnych 
Feminelle Special Care+ 75 ml 398,67/l 29,90

  32598 Paski z woskiem do depilacji Silk Beauty Zawiera 
8 dwustronnych pasków do depilacji, 2 chusteczki łagodzące oraz 
instrukcję. 2,18/szt. 34,90   32599 Paski z woskiem do 
depilacji twarzy Silk Beauty Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 1,50/szt. 29,90  

 32601 Żel do golenia Silk Beauty 150 ml 132,67/l 19,90  

 29321 Jednorazowe maszynki do golenia dla kobiet 
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 14,90

  31344 Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 100 ml 169,00/l 16,90   31345 Odżywczy 
krem do rąk SoftCaress 100 ml 169,00/l 16,90  

 17305 Skoncentrowany krem odżywczy do rąk 
50 ml 458,00/l 22,90   20357 Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth 50 ml 458,00/l 22,90   21878 Krem 
do rąk Dream Cream 30 ml 430,00/l 12,90   33196 
Krem do rąk Golden Edition 30 ml 430,00/l 12,90
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  Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99

NOCNA ODNOWA PIĘKNA 

TWOICH WŁOSÓW

C
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• �Z OLEJKIEM Z KAMELII 
JAPOŃSKIEJ, KTÓRY 
WZMACNIA I NAWILŻA 
WŁOSY ORAZ POPRAWIA 
ICH WYGLĄD

• �NIE POZOSTAWIA 
ŚLADÓW NA PODUSZCE 
99% POTWIERDZA*

• �UCZUCIE 
ZREGENEROWANYCH 
WŁOSÓW PO UŻYCIU 
91% POTWIERDZA*

• �WŁOSY SĄ WYGŁADZONE 
I BARDZIEJ LŚNIĄCE 
95% POTWIERDZA*

* �Testy konsumenckie z użyciem 
szamponu i odżywki Eleo

NOWOŚĆ!

  Maska do 
włosów Eleo
125 ml 343,20/l

31611   42,90 

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31614   49,90 

  Odżywka 
do włosów Eleo
150 ml 219,33/l

31610   32,90 

  Suchy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

  Dyscyplinujący 
olejek do włosów 
Eleo
50 ml 998,00/l

31616   49,90 

  Szampon 
do włosów Eleo
200 ml 164,50/l

31609   32,90 

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

1. �Wyciśnij 2-3 porcje 
na dłoń - ilość porcji 
zależy od długości 
włosów.

2. �Nałóż równomiernie 
na suche lub wilgotne 
włosy, przed 
położeniem się spać.

3. �Rano ułóż włosy jak 
zwykle - nie spłukuj 
olejku przed 
stylizacją.
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  Grzebień 
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   12,90

7,99 

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

17,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90

17,99 

  Szczotka do tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: 
ABS, nylon. 

30611   25,90

14,99 

  Pianka skręcająca włosy HairX 
Curls & Waves
200 ml 89,95/l

31090   24,90

17,99 

  Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 89,95/l

31091   24,90

17,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 71,96/l

32893   27,90

17,99 
  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

C
IA
ŁO

 I 
W
ŁO

SY

Do szybkiego 
suszenia 

i kreowania 
loków.

Do łatwego 
podkręcania 
i dodawania 

objętości.

 

 

 

 

 

 

 

 

KREOWANIE FAL 
I LOKÓW

SZYBSZE 
SUSZENIE 

I PIĘKNE LOKI!

STYLIZACJA 
I DODAWANIE 
OBJĘTOŚCI

OCZYSZCZANIE

BŁYSKAWICZNIE 
ODŚWIEŻA 

WŁOSY
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  Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

32882   34,90

19,99 

 ﻿Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 219,33/l

32892   32,90 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 71,96/l

32875   27,90

17,99 

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

32878   27,90

17,99 

  Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32881   34,90

19,99 

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

MIKROKERATYNA 
pomaga chronić 

i rewitalizować włosy, 
a także nadaje im 
zdrowszy wygląd.

* Testy konsumenckie w grupie stosujących szampon, odżywkę, maseczkę i serum

HairX Advanced Care  
Ultimate Repair 

Sprawia, że matowe, 
przesuszone włosy 

odzyskują sprężystość, 
blask i zdrowy wygląd.

85% potwierdza* ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania 
Gloss & Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

 ﻿Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

 ﻿Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

 ﻿Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care Frizz 
Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Pianka do stylizacji włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 

 ﻿Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 

 ﻿Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania 
HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

 ﻿Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
250 ml 111,60/l

32888   27,90 

 ﻿Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
200 ml 139,50/l

32891   27,90 

 ﻿Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 

 ﻿Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY 
I NADAJE IM BLASK

ŁATWA STYLIZACJA

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

WŁOSY CIENKIE, POZBAWIONE 
OBJĘTOŚCI OSŁABIONE, CIENKIE WŁOSY

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 
 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 
 ﻿Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY 
KOLOR NA DŁUŻEJ

 ﻿Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 111,60/l

34912   27,90 

 ﻿Odżywka ochronna 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 139,50/l

34913   27,90 

IDEALNE WŁOSY BEZ WZGLĘDU 
NA POGODĘ

 ﻿Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY 
AŻ PO KOŃCÓWKI

 ﻿Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

Wiedza, innowacja i efekt - wspomagane przez naturę 
Nasza linia HairX Advanced Care to kompletne rozwiązania, dzięki którym nawet największe problemy 

z włosami staną się przeszłością, a twoje pukle będą wyglądać pięknie. Innowacyjne formuły z kompleksem 
f itoskładników odżywczych, podobnych do tych występujących naturalnie we włosach zapewniają efekty, 

o jakich zawsze marzyłaś.

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

 
 

  
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  32877 Odżywczy szampon do włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair 400 ml 49,98/l 37,90   32884 Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced Care Colour Reviver 400 ml 49,98/l 
37,90   32890 Szampon dodający włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift 400 ml 49,98/l 37,90   32912 
Nawilżający szampon do włosów HairX Advanced Care 
Gloss & Moisture 400 ml 49,98/l 37,90

19,99

Przywróć 
kondycję 
włosom 
zmęczonym 
stylizacją

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

 

 

  

PRODUKTY XXL  

45% 
TANIEJ

SZAMPONY, 
KTÓRE ODKRYJĄ PIĘKNO 
TWOICH WŁOSÓW 
400 ml 
ZA JEDYNE

Odświeża suche, 
matowe włosy oraz 

nadaje im pełen 
witalności blask.

Dodaje objętości 
oraz sprężystości 
delikatnym włosom.Chroni kolor 

włosów 
farbowanych
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PRODUKTY XXL 

50% 
TANIEJ

  32839 Żel pod prysznic Discover Japanese Ceremony 400 ml 24,98/l 19,90  

 34048 Żel pod prysznic Discover French Provence 400 ml 24,98/l 19,90  

 34495 Żel pod prysznic Discover Kamchatka Wilderness 400 ml 24,98/l 
19,90

9,99

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

 

 

 

ŻELE POD 
PRYSZNIC  
O INSPIRUJĄCYCH 
ZAPACHACH 
400 ml 

Inspirowany pięknem Kamczatki, 
czysty i lekko cierpki zapach 
jagód jałowca oraz dzikiej róży 
przeniesie cię do dziewiczej 
krainy.

Rozkoszuj się pełnymi 
życia zapachami 
Prowansji - soczystymi 
pomarańczami 
i kwitnącą lawendą.

Poczuj uspokajający 
aromat japońskiego 
ogrodu - świeże, zielone 
nuty Tsubaki i białej 
herbaty.
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  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   23,90

9,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 66,60/l

31348   23,90

9,99 
  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

32371   29,90

12,99 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

Natychmiast chłodzi 
i odświeża zmęczone 
stopy, dzięki 
naturalnym olejkom 
- eukaliptusowemu 
i miętowemu.

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

   

 

PRODUKTY XXL 

55% 
TANIEJ

DBAJ O SWOJE 
DŁONIE I STOPY!

SPRAY DO STÓP 

250 ml

KREMY DO RĄK 
I STÓP 

150 ml

Bogaty krem z naturalnym 
woskiem pszczelim i olejkiem 
migdałowym intensywnie 
odżywia i wygładza skórę 
stóp.

Lekki, szybko się 
wchłaniający krem 
do rąk z olejkiem 
z orzechów 
makadamia, który 
odżywia dłonie 
i paznokcie.

Intensywnie odżywczy krem 
do rąk z olejkiem z orzechów 
makadamia szybko się wchłania 
i nawilża suchą skórę.
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  Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care
Pielęgnujący skórę kremowy żel 
pod prysznic z naturalnym 
mleczkiem migdałowym. Łagodna 
formuła o zbalansowanym pH. 
750 ml 26,65/l

34057   39,90

19,99 

  Odżywczy balsam do 
ciała Loving Care
Balsam do ciała dla całej rodziny. 
Łagodna formuła o zbalansowanym 
pH intensywnie odżywia skórę. 
Zawiera naturalne mleczko 
migdałowe oraz cudownie 
pachnie. 750 ml 33,32/l

34062   49,90

24,99 

  Płyn do kąpieli 
Blooming Love
Tworzący bogatą piankę, 
pięknie pachnący płyn do kąpieli 
o zbalansowanym pH. Nie 
zawiera mydła. Idealny na 
prezent! 750 ml 26,65/l

35141   32,90

19,99 

Łagodny, pielęgnacyjny krem 
pod prysznic - formuła 
o zbalansowanym pH.

C
IA
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SY

 

 

 

PRODUKTY XXL 
DO  

50%
TANIEJ

EDYCJA 
LIMITOWANA

KOSMETYKI DO 
PIELĘGNACJI CIAŁA 
ŁAGODNE FORMUŁY 
I PIĘKNE ZAPACHY 
750 ml  
ZA JEDYNE

Tworzący bogatą piankę 
płyn do kąpieli o pięknym, 
pobudzającym zapachu 
białych kwiatów.

Balsam do ciała, którego łagodna 
formuła o zbalansowanym pH świetnie 

pielęgnuje skórę. Odpowiedni dla 
dzieci powyżej 3. roku życia. Zawiera 

naturalne mleczko migdałowe i ma 
cudowny zapach.
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 ﻿Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz ustawić na 
dwie różne długości i ostrzem do usuwania zbyt 
długich lub odstających włosków. Znak zgodności 
CE. Z dołączoną baterią AAA i instrukcją 
obsługi. Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   79,99 

D
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Grzebyk do brwi 
ma dwie długości. 

Szczoteczka oczyszczająca

Trymer bez nasadki 
idealnie nadaje się 
do precyzyjnych 
poprawek.

Trymer jest idealny do 
nadawania kształtu 
brwiom.

Z łatwością usuwa 
włoski z okolic ust, 
dzięki czemu skóra 
jest gładka. 

DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE TWOICH 
ULUBIONYCH PRODUKTÓW!

 Wybierz jeden lub więcej swoich ulubionych kosmetyków ze stron 128-145, 
a Trymer Remington będzie twój za jedyne 39,99.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 128-145

 ﻿�39,99

TRYMER 
REMINGTON 

ZA JEDYNE



  32490 Perfumowany dezodorant w sprayu Divine Idol 75 ml 133,20/l 29,90   34337 
Perfumowany spray do ciała Possess 75 ml 133,20/l 29,90   34082 Perfumowany spray do 
ciała Giordani Gold Essenza 75 ml 133,20/l 29,90   32461 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Giordani Gold Man 150 ml 66,60/l 29,90   33350 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Excite Force 150 ml 66,60/l 29,90   31700 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu S8 Night 150 ml 66,60/l 29,90
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DLA NIEGODLA NIEJ

75 ml

150 ml
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